
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23046-1AB-2-
Stavba: REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB -

etapy souběžně
KSO:
Místo:
CZ-CPV:

823 33
PRAHA 7
45112720-8

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

2411
04.10.2024
42.99.22

Zadavatel: IČ: 00063754
Městská část Praha 7 DIČ: CZ00063754

Uchazeč: IČ: 03593819
Yggdrasilmont, s.r.o. DIČ: CZ03593819

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2023-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou 
uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uveden údaj " vlastní ", nepochází z 
CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě.Pokud byl v rozpočtu uveden
konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o 
veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při 
zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.
VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v 
položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH 4 186 594,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4 186 594,21 879 184,78

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 065 778,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 112

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

23046-1AB-2-
REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa 
AB - etapy souběžně

PRAHA 7 Datum:

Městská část Praha 7 Projektant:

Yggdrasilmont, s.r.o. Zpracovatel:

04.10.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 4 186 594,21 5 065 778,99

1A 1 etapa A 3 011 554,56 3 643 981,02
SO 01A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 167 356,02 202 500,78

SO 01.1A Demolice - A 145 823,12 176 445,98

SO 01.3A Ochrana stromů - A 21 532,90 26 054,81

SO 02A ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 1 258 850,40 1 523 208,98

SO 02.1A Herní guma EPDM - et.A 751 329,92 909 109,20

SO 02.2A Chodníky z betonové dlažby - et.A 136 476,70 165 136,81

SO 02.4.2A Štěrkový trávník- plocha pro položení sedacího 
mola - et.A 20 300,10 24 563,12

SO 02.5A Písková dopadová plocha - et.A 350 743,68 424 399,85

SO 03A HERNÍ PRVKY 975 750,65 1 180 658,29

SO 03.1A Herní prvky nové - et.A 825 000,00 998 250,00

SO 03.2A Herní prvky přesunuté - et.A 2 188,80 2 648,45

SO 03.3A Pískoviště - et.A 148 561,85 179 759,84

SO 04A MOBILIÁŘ - sedací mola 320 000,00 387 200,00
SO 05A MLHOVIŠTĚ, ROZVODY VODY 176 500,00 213 565,00

SO 07A ŘEŠENÍ ZELENĚ 113 097,49 136 847,96

SO 07.1A Výsadba stromů - etapa A 61 357,30 74 242,33

SO 07.2A Štěrkový trávník - plocha pro položení sedacího 
mola - etapa A

2 091,44 2 530,64

SO 07.3A Revitalizace standardního trávníku - etapa A 37 148,75 44 949,99

SO 07.4A Pěstební opatření - zlepšení stanovištních 
podmínek stromů v pískové ploše - etapa A

12 500,00 15 125,00

2B 2.etapa B 922 539,65 1 116 272,98
SO 01B PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 24 791,38 29 997,57

SO 01.1B Demolice - B 4 212,58 5 097,22

SO 01.3B Ochrana stromů - B 20 578,80 24 900,35

SO 02B ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 448 729,86 542 963,13

SO 02.3B Plocha MZK - et.B 211 432,27 255 833,05

SO 02.4.1B Štěrkový trávník 237 297,59 287 130,08

SO 03B HERNÍ PRVKY 90 000,00 108 900,00

SO 03.4B Herní prvky interaktivní - et.B 90 000,00 108 900,00

SO 04B MOBILIÁŘ - piknik.stůl, odpadkové koše, box na 
vybavení hřiště

226 000,00 273 460,00

SO 07B ŘEŠENÍ ZELENĚ 133 018,41 160 952,28

SO 07.1B Výsadba stromů - etapa B 81 216,50 98 271,97

SO 07.2B Štěrkový trávník - etapa B

Pěstební opatření - zlepšení stanovištních

26 801,91 32 430,31

SO 07.3B podmínek stromů v ploše MZK/štěrkovém trávníku - 
etapa B

25 000,00 30 250,00

VON.1AB VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 252 500,00 305 525,00

Strana 2 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 01A - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.1A - Demolice - A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 145 823,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 145 823,12 21,00% 30 622,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 445,98

Strana 3 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 01A - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.1A - Demolice - A

Místo: PRAHA 7 Datum: 04.10.2024

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

145 823,12 

145 323,12
1 - Zemní práce 61 149,59

5 - Komunikace pozemní 3 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 111,00

997 - Přesun sutě 64 488,53

998 - Přesun hmot 214,00

PSV - Práce a dodávky PSV 500,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 500,00

Strana 5 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 01A - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Úroveň 3:
SO 01.1A - Demolice - A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 823,12

D HSV Práce a dodávky HSV 145 323,12

D 1 Zemní práce 61 149,59
1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 4,800 100,00 480,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle - BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 01-A -PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - SO 01.1A - Demolice"
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 01 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D1 AB- SO 01 AB(samostat. příloha Manuál - str. 3...11)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 01.1A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 4 /dm dlažby částečná: chodník ZD6, překop pro rýhu vodovodu" 4,80 4,800
VV " drážka ve stávaj.chodníku š.0,40m (dlažbu použít na zpětnou zaprávku)"
VV Mezisoučet 4,800
VV Součet 4,800

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 6/ DM pískoviště : dlažba na dně pískoviště " 5,0 5,000

3 K 113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 174,600 20,00 3 492,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 3 /dm dlažby: chodník ZD6: zámk.dlažba s ložem (na recykl. skládku) "
VV 174,6 174,600

4 K 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,700 200,00 940,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 2 /dm beton.plochy: bet.deska tl. 150mm (mlhoviště)" 4,70 4,700

5 K 113107422 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 4,800 75,00 360,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 4 /dm dlažby částečná: chodník ZD6, překop podsypu ŠD pro rýhu vodovodu" 4,80 4,800

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 60,000 25,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 1 /dm chodník. beton.obrub vč.lože (na recykl. skládku): celkem 167,0 chodník.+záhonové"
VV " z toho obruby chodn.š.8cm, lem dopad.plochy /foto+Situace C2" 29+8+19+4 60,000
VV DMobrubCHOD11A Součet 60,000

7 K 113204111-01 Vytrhání obrub záhonových - vč. betonového lože s opěrou m 107,000 30,00 3 210,00 vlastní
VV " BT 1 /dm chodník. beton.obrub vč.lože (na recykl. skládku): celk.167,0 chodník.+záhonové"
VV 167,0 167,000
VV " z toho odpočet obruby chodn.š.8cm, lem dopad.plochy /foto+Situace C2"
VV -DMobrubCHOD11A -60,000
VV Součet 107,000

8 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 9,440 150,00 1 416,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 5/ DM pískové dopadové plochy (hl.0,400mm) 23,6m2"
VV " = odkop ŠP tř.I /sk.2 " 23,6*0,4 9,440
VV sODKOPsp11A Mezisoučet 9,440

9 K 122351102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 35,625 250,00 8 906,25 CS ÚRS 2023 02
VV " odkop zbytku k-ce = podklad. vrstev kameniva HDK nebo ŠD po DM krytů komunikací "
VV " BT 2 /dm beton.plochy: podsyp hut.ŠD tl.0,15m (mlhoviště)" 4,70*(0,30-0,15) 0,705
VV " dm mlhoviště na hl.-0,30m, z toho: beton -0,15m , zbytek ŠD -0,15m "
VV Mezisoučet 0,705
VV " BT 3 /dm chodník ZD6: podklad hutn.ŠD tl.200mm " 174,6*(0,30-0,06-0,04) 34,920
VV " dm chodníku na hl.-0,30m, z toho: ZD6+lože=-0,10m , zbytek ŠD -0,20m "
VV Mezisoučet 34,920
VV sODKOPsterk11A Součet 35,625

10 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 0,908 500,00 454,00 CS ÚRS 2023 02
VV " odkopy v pásmu IS"
VV " BT 2 /dm beton.plochy: odkop podsypu hut.ŠD tl.0,15m (mlhoviště) 4,70m2, na hl. -0,30m"
VV " + bourání základu (0,5*0,5/0,9m) sprchy mlžidla "
VV " křížení letní vodovod (3mb), předpoklad menší hl. potrubí než norma -1,0m"
VV (0,5+0,10+0,5)*(0,30-(0,65-0,5))*3,0 0,495
VV (0,5+0,10+0,5)*(0,90-(0,65-0,5))*0,5 0,413
VV Součet 0,908

11 K 131151201 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 2,625 500,00 1 312,50 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 6/ DM pískoviště : výkop písku z rámu 5m2. do hl.0,60m" 5,0*0,60 3,000
VV "- odpočet DM dlažby na dnu pískov." -5,0*(0,045+0,03) -0,375
VV sJAMAsp11A Součet 2,625

12 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,060 150,00 609,00 CS ÚRS 2023 02
VV " přemístění odkopů pro zásypy HTÚ: odvoz na mezideponii+ lokální rozvozy "
VV sZASYPzem11A*2 3,160
VV " dtto odložit pro zpětné použití zeminy pro štěrk.trávník v rámci SO 02 = cca 0,9m3" 0,9*1 0,900
VV Součet 4,060

13 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 3,025 150,00 453,75 CS ÚRS 2023 02
VV " přemístění odkopů štěrku (z SO 01) pro zásypy HTÚ (v SO 02): odvoz štěrku na mezideponii "
VV " (lokální rozvozy vč. naložení jsou započteny v SO 02) "
VV " v SO 02.1A / BT 3 / Vyrovnání po dm...3,025m3, zásyp HTÚ) " 3,025*1 3,025
VV Součet 3,025

14 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 9,617 150,00 1 442,55 CS ÚRS 2023 02
VV " odkopy zeminy nebo ŠP+písku "
VV sODKOPsp11A 9,440
VV sJAMAsp11A 2,625
VV Mezisoučet 12,065
VV " zpětné použití na zásypy HTÚ pod trávník (využítí písku z DM pískoviště, k dispoz. 2,625m3)"
VV "(zásyp viz. BT 15+16) "
VV -sZASYPzem11A -1,580
VV " - odložit pro zpětné použití zeminy pro štěrk.trávník v rámci SO 02 = cca 0,9m3"
VV " v SO 02.4.2A / BT 60 / směs kamení a zeminy) z toho zemina 30% " -0,30*(0,10*28,6*1,03)+0,016 -0,868
VV Mezisoučet -2,448
VV ODVOZzemSP11A Součet 9,617

15 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 48,085 15,00 721,28 CS ÚRS 2023 02

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzemSP11A*(15-10) 48,085

16 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 32,600 150,00 4 890,00 CS ÚRS 2023 02
VV sODKOPsterk11A 35,625
VV Mezisoučet 35,625
VV " - odložit pro zpětné použití odkopů štěrku na zásypy HTÚ po demolích pod k-ce ZP v rámci SO 02"
VV " v SO 02.1A / BT 3 / Vyrovnání po dm...3,025m3, zásyp HTÚ) " -3,025 -3,025
VV ODVOZsterk11A Součet 32,600

17 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 163,000 15,00 2 445,00 CS ÚRS 2023 02

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZsterk11A*(15-10) 163,000

Strana 6 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,580 150,00 237,00 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. odkopů pro zásypy HTÚ: pro lokální rozvozy "
VV sZASYPzem11A*1 1,580

19 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04 t 77,140 350,00 26 999,00

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzemSP11A*(1,7+1,8)/2 16,830
VV ODVOZsterk11A*(1,8+1,9)/2 60,310
VV Součet 77,140

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 42,217 15,00 633,26 CS ÚRS 2023 02
VV ODVOZzemSP11A 9,617
VV ODVOZsterk11A 32,600
VV Součet 42,217

21 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,580 100,00 158,00 CS ÚRS 2023 02
VV " zpětné použití odkopů na zásypy HTÚ /-0,10m pod trávník (využítí písku z DM pískoviště)"
VV " BT 15/ zásyp plochy po DM bet. plochy (mlhoviště) " 4,7*(0,30-0,10) 0,940
VV " BT 16/ zásyp plochy po DM bet. obrub a dlažby (u živého plotu)" 3,2*(0,30-0,10) 0,640
VV sZASYPzem11A Součet 1,580

22 K 181913112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně m2 4,800 50,00 240,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 4 /úprava podkladu pod zaprávka po DM dlažby (drážka ve stávj.chodníku 0,40m)"
VV " pod chodník ZD6, překop podsypu ŠD pro rýhu vodovodu" 4,80 4,800
VV Součet 4,800

D 5 Komunikace pozemní 3 360,00

23 K 566901133-R1 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm - bez dodávky ŠD, 
použít stávací z překopů vč. potřebné manipulace m2 4,800 100,00 480,00 vlastní

VV " BT 4 /zaprávka po DMdlažby částečná: chodník ZD6, překop podsypu ŠD pro rýhu vodovodu" 4,80 4,800
VV " drážka ve stávaj.chodníku š.0,40m (ŠD z překopu použít na zpětnou zaprávku)"
VV Součet 4,800

24 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 4,800 600,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 4 /zaprávka po dm dlažby částečná: chodník ZD6, překop pro rýhu vodovodu" 4,80 4,800
VV " drážka ve stávaj. Chodníku š.0,40m (dlažbu použít na zpětnou zaprávku)"
VV Součet 4,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 111,00
25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,225 5 000,00 1 125,00 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 14/ odstranění MLŽÍCÍHO SLOUPKU-Květinka (do skladu investora) 1ks "
VV " DM bet.patky " ( 0,5*0,5*0,9)*1 0,225
VV " DM sloupku = DM sprchy od.725 PSV "
VV Součet 0,225

26 K 966001111 Odstranění dětské houpačky řetízkové kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 11/ odstranění herní prvku HOUPAČKA (do suti) vč. patek / 1ks"
VV " (vybourání základu je v ceně položky)" 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 966001111-91 Odstranění dětského herního prvku - Sestava věž se skluzavkou, vč. vybourání základu kus 2,000 1 000,00 2 000,00 vlastní
VV " BT 9/ odstranění herní prvku VĚŽ SE SKLUZAVKOU (do suti) vč. patek / 2ks sestava"
VV " (vybourání základu je v ceně položky)" 2 2,000
VV Součet 2,000

28 K 966001112-92 Odstranění dětského herního prvku - Kladina dřevěná na ocelových nohách, vč. vybourání základu kus 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní
VV " BT 10/ odstranění herní prvku KLADINA (do suti) vč. patek / 1ks"
VV " (vybourání základu je v ceně položky)" 1 1,000
VV Součet 1,000

29 K 966001113 Odstranění dětské houpačky pružinové kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 8/ vyjmutí herního prvku HOPSADLO /uložit do skladu dodavatele pro následné znovuosazení/ 2 ks"
VV " (vybourání základu je v ceně položky)" 2 2,000
VV Součet 2,000

30 K 966001113-11 Odstranění dětské herního prvku s ocelovou konstrukcí - sedátkový bagr, vč. vybourání základu kus 1,000 500,00 500,00 vlastní
VV " BT 7/ vyjmutí herního prvku BAGR /uložit do skladu dodavatele pro následné znovuosazení/ 1 ks "
VV " prvek podobný pružinovému houpadlu, základ vybourat" 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 11,000 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 12/ odstranění PARKOV.LAVIC (do suti) vč. patek / 11ks"
VV " (vybourání základu/patky je v ceně položky)" 11 11,000
VV Součet 11,000

32 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 13/ odstranění ODPADK.KOŠŮ (do suti) vč. patek / 4ks"
VV " (vybourání základu/patky je v ceně položky)" 4 4,000
VV Součet 4,000

33 K 9660013-R1 Příplatek k odstranění herních prvků (hopsadlo, bagr) - za DM pro zpětné použití a za odvoz do skladu na 
stavbě, vč.uložení, zajištění kus 3,000 250,00 750,00 vlastní

" přemístění na stavbě DM hern.prvků s ulož.do skladu dodavatele (zaříz.staveniště) pro následné znovuosazení v SO 
03A "

VV " (pro manipulaci: hopsadla +bagr /dle fotodokumentace)"
VV " BT 7/ vyjmutí herního prvku BAGR : 1ks " 1 1,000
VV " BT 8/ vyjmutí herního prvku HOPSADLO: 2 ks " 2 2,000
VV Součet 3,000

34 K 966051121-01 Bourání pryžových palisád osazovaných v řadě vč. bourání základu pro palisády m3 2,496 1 000,00 2 496,00 vlastní
VV " BT 6/ DM pískoviště 5m2: lemování pískoviště z gumových palisád vč. základu/lože"
VV " palisády/ foto " 8*1,2*(0,25*(0,40+0,20)) 1,440
VV " bet. základ (0,110m3/mb)" 8*1,2*0,110 1,056
VV Součet 2,496

35 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 4,800 50,00 240,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 4 /dm dlažby částečná: chodník ZD6, překop pro rýhu vodovodu" 4,80 4,800
VV " (použít na zpětnou zaprávku)"

D 997 Přesun sutě 64 488,53
36 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 1,965 500,00 982,50 CS ÚRS 2023 02

VV " odd. 9 HSV sutě celkem (DM herní prvky +základy ) celkem 17,437 tun odpadu"
VV " - z toho odpočet přemístěných hern.prvků pro zpět.použití / oštřeno jinou pložkou"
VV " 2x hopsadlo +1x bagřík (2*0,023+1*0,030) =0,076 tun"
VV " - z toho vytřídit sutě: dřevo, plasty, kov (zbytek= beton bez třídění) "
VV SUTkusDREVO11A 0,374
VV SUTkusPVC11A 1,030
VV SUTkusKOV11A 0,561
VV Součet 1,965

37 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 38,815 50,00 1 940,75 CS ÚRS 2023 02
VV SUTkameni11A 21,891
VV BETONsypk11A 1,528
VV BETONsmes11A 15,396
VV Součet 38,815

38 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 458,790 5,00 2 293,95 CS ÚRS 2023 02
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV SUTkameni11A*(15-1) 306,474
VV " recyklační centra "
VV BETONsypk11A*(10-1) 13,752
VV BETONsmes11A*(10-1) 138,564
VV Součet 458,790

39 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 53,244 50,00 2 662,20 CS ÚRS 2023 02
VV BETONkus11A 51,279
VV SUTkusDREVO11A 0,374
VV SUTkusPVC11A 1,030
VV SUTkusKOV11A 0,561
VV Součet 53,244

40 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 477,326 5,00 2 386,63 CS ÚRS 2023 02
VV " recyklační centra "
VV BETONkus11A*(10-1) 461,511
VV " skládka TKO-NO"
VV SUTkusDREVO11A*(5-1) 1,496
VV SUTkusPVC11A*(10-1) 9,270
VV " sběrna "

Strana 7 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SUTkusKOV11A*(10-1) 5,049
VV Součet 477,326

41 K 99722161-01 Nakládání suti z kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 53,244 150,00 7 986,60 vlastní
VV BETONkus11A 51,279
VV SUTkusDREVO11A 0,374
VV SUTkusPVC11A 1,030
VV SUTkusKOV11A 0,561
VV Součet 53,244

42 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 37,287 150,00 5 593,05 CS ÚRS 2023 02
VV SUTkameni11A 21,891
VV BETONsypk11A*0 " naloženo rovnou při DM " 0,000
VV BETONsmes11A 15,396
VV Součet 37,287

43 K 997221861-1
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17
01 01. t 52,807 500,00 26 403,50

VV " bet. suť sypká "
VV " bet.plocha tl.150mm, 4,7m2 " 4,7*0,325 1,528
VV BETONsypk11A Mezisoučet 1,528
VV " bet. suť kusová "
VV " bet. dlažby ZD6: 174,6m2 " 174,60*0,140 24,444
VV " bet. dlažby 30/30/5: 5m2 dno pískov." 5,0*0,125 0,625
VV " obrubníky stojaté chodník.š.8cm vč. lože 60m" 60,0*0,205 12,300
VV " obrubníky záhonové š.5cm vč. lože 107m" 107,0*0,130 13,910
VV BETONkus11A Mezisoučet 51,279
VV Součet 52,807

44 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,374 1 000,00 374,00 CS ÚRS 2023 02
VV " stavebnÍ dřevo z DM herních prvků (předpoklád.tonáž)"
VV " 2* věž /dřevo / mimo -oc.část,sloupky-PVC" 2*(0,120-(4*0,005)-0,030) 0,140
VV " 1*kladina / dřevo mimo- ocel.nohy " 1*(0,020-(2*0,003)) 0,014
VV " 11*lavička/dřevo mimo -oc.část" 11*(0,050-0,030) 0,220
VV SUTkusDREVO11A Mezisoučet 0,374

45 K 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 1,030 1 000,00 1 030,00 CS ÚRS 2023 02
VV " plast z DM herních prvků (předpoklád.tonáž)"
VV " gumové palisády: cca20Kg/ks, 5ks na 1mb " (8*1,2)*5*0,020 0,960
VV " 2* věž /PVC.část " 2*0,030 0,060
VV " 1*ocel. houpačka/ PVC část /sedáky" 1*0,010 0,010
VV SUTkusPVC11A Mezisoučet 1,030

46 K 997013869-1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07. t 15,396 500,00 7 698,00 vlastní

VV " betony s příměsí (základy DM herních prvků) suť sypká"
VV " odd. 9 HSV sutě celkem (DM herní prvky +základy )" 17,437 17,437
VV " - z toho odpočet přemístěných hern.prvků pro zpět.použití "
VV " 2x hopsadlo +1x bagřík " -(2*0,023+1*0,030) -0,076
VV " - z toho odpočet vytříděné sutě: dřevo, plasty, kov "
VV -SUTkusDREVO11A -0,374
VV -SUTkusPVC11A -1,030
VV -SUTkusKOV11A -0,561
VV BETONsmes11A Součet 15,396

47 K 997221873-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04

t 21,891 350,00 7 661,85 vlastní

VV " suť +hmoty celkem " 94,485 94,485
VV Mezisoučet 94,485
VV " - odpočet materiálu ke zpětn.použití "
VV " zaprávka překopu chodníku ZD6/4,7m2" -4,7*0,140 -0,658
VV " zaprávka překopu chodníku ŠD 200mm/4,7m2" -4,7*0,200*1,8 -1,692
VV " 2x hopsadlo +1x bagřík" -(2*0,023+1*0,030) -0,076
VV Mezisoučet -2,426
VV " - odpočet jiných sutí dle poplatků "
VV -BETONsypk11A -1,528
VV -BETONkus11A -51,279
VV -BETONsmes11A -15,396
VV -SUTkusDREVO11A -0,374
VV -SUTkusPVC11A -1,030
VV -SUTkusKOV11A -0,561
VV Mezisoučet -70,168
VV SUTkameni11A Součet 21,891

48 K 997221899-11 Poplatky- výkup odpadu kat. číslo 17 04 05 "Železný šrot" t -0,561 4 500,00 -2 524,50 vlastní
VV " kov z DM herních prvků (předpoklád.tonáž)"
VV " 2* věž /oc.část,sloupky" 2*(4*0,005) 0,040
VV " 1*kladina ocel.nohy " 1*(2*0,003) 0,006
VV " 1*ocel. houpačka" 1*(0,135-0,010) 0,125
VV " 11*lavička/oc.část" 11*(0,050-0,020) 0,330
VV " 4* odpadk.koš/oc.část" 4*0,015 0,060
VV SUTkusKOV11A Mezisoučet 0,561
VV " odkup = *(-1)" SUTkusKOV11A*(-1) -0,561

D 998 Přesun hmot 214,00
49 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 0,428 500,00 214,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 500,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 500,00
50 K 725991123-91 Demontáž zahradní sprchy - pro zpětné použití, vč. naložení a odvozu do skladu investora kus 1,000 500,00 500,00 vlastní

VV " BT 14/ odstranění MLŽÍCÍHO SLOUPKU-Květinka (do skladu investora) " 1 1,000
VV " (DM bet.patka = DM základů odd.9 HSV) "
VV Součet 1,000

Strana 8 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 01A - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.3A - Ochrana stromů - A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 21 532,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 532,90 21,00% 4 521,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 054,81

Strana 9 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 01A - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.3A - Ochrana stromů - A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 532,90

HSV - Práce a dodávky HSV 21 532,90
1 - Zemní práce 20 320,40

998 - Přesun hmot 1 212,50

Strana 11 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 01A - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.3A - Ochrana stromů - A 

Místo: PRAHA 7 Datum: 04.10.2024

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 532,90

D HSV Práce a dodávky HSV 21 532,90

D 1 Zemní práce 20 320,40

1 K 18340212-s050 Hloubkové pročištění výsadbového prostoru - rozrušení půdy hl. do 500 mm, odstranění kořenů, kamenů a 
příměsí,hrubé urovnání - v rovině a svahu do 1:5, vč. odvozu odpadu do 10 km a skládkovného

m2 131,000 50,00 6 550,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 01-A -PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - SO 01.3A ochrana stromů - etapa A"
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 01 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D1 AB- SO 01 AB(samostat. příloha Manuál - str. 3...11)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 01.3 A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 19/ úplné vyčištění prostoru po mýcení keřů pro výsadbu na hl. 0,5 m nebo pro nové k-ce "
VV 131,0 131,000
VV Součet 131,000

2 K 184813211 Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm m 186,297 10,00 1 862,97 CS ÚRS 2023 02
VV " PD: SO 01.3A ochrana stromů - etapa A"
VV " dle TZ ...ochrana kořen. prostoru "
VV " BT 21+22+23/ ochrana stromů při stavební činnosti: celk.2+7+4= 13 ks "
VV " BT 21/ kmen D = do 300mm = 2 ks " PI*(2,0+0,30+2,0)*2 27,018
VV " BT 22/ kmen D = 300-500mm= 7ks " PI*(2,0+0,50+2,0)*7 98,960
VV " BT 23/ kmen D = 700-900mm= 4ks D800" PI*(2,0+0,80+2,0)*4 60,319
VV PLOTzona13A Součet 186,297

3 K 184813251 Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm m 186,297 25,00 4 657,43 CS ÚRS 2023 02
VV PLOTzona13A 186,297

4 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02
VV " POZNÁMKA: v ceně položky je i odstranění bednění "
VV " dle TZ +BT ...ochrana kmene bedněním "
VV " BT 21 / ochrana stromů při staveb.činnosti: kmen D = do 300mm" 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 7,000 550,00 3 850,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 22 / ochrana stromů při staveb.činnosti : kmen D = 300-500mm " 7 7,000

6 K 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 23/ ochrana stromů při stav.činnosti: kmen D = 800mm " 4 4,000

D 998 Přesun hmot 1 212,50
7 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 2,425 500,00 1 212,50 CS ÚRS 2023 02

Strana 12 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.1A - Herní guma EPDM - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 751 329,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 751 329,92 21,00% 157 779,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 909 109,20

Strana 13 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.1A - Herní guma EPDM - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

751 329,92 

751 329,92
1 - Zemní práce 20 082,96

5 - Komunikace pozemní 671 894,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 208,00

997 - Přesun sutě 2 388,96

998 - Přesun hmot 15 756,00

Strana 15 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.1A - Herní guma EPDM - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 751 329,92

D HSV Práce a dodávky HSV 751 329,92

D 1 Zemní práce 20 082,96

1 K 121151203-10 Sejmutí travního drnu - plochy do 100 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní prostředek 
(cena určena pro oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 55,600 35,00 1 946,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle - BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02-A -ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY - SO 02.1A - EPDM et.A "
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D2 AB- SO 02 AB (samostat. příloha Manuál - str. 2-5)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 02.1A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 1 / sejmutí travního drnu pro odvoz" 55,6 55,600
VV " (zatřídění dle velikosti souvislé plochy = do 100m2) "
VV m2DRNY21A Součet 55,600

2 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 10,564 250,00 2 641,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 2/ odkop zeminy tl.190mm " 0,19*55,6 10,564
VV " (dokop pro k-co EPDM po sejmutí drnu -0,10, plná k-ce -0,285m) "
VV sODKOPzem21A Mezisoučet 10,564

3 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 3,025 150,00 453,75 CS ÚRS 2023 02
VV " přemístění odkopů (SO 01) pro zásypy HTÚ (v SO 02): lokální rozvozy z mezideponie"
VV " odvoz odkopů na mezideponii započten v SO 01 Demolice"
VV sZASYPsterk21A*(2-1) 3,025

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 16,124 150,00 2 418,60 CS ÚRS 2023 02
VV " sejmuté drny se zeminou "
VV m2DRNY21A*0,10 5,560
VV m3ODVOZdrn21A Mezisoučet 5,560
VV " odkopy zeminy"
VV sODKOPzem21A 10,564
VV ODVOZzem21A Mezisoučet 10,564
VV Součet 16,124

5 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 136,220 15,00 2 043,30 CS ÚRS 2023 02

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem21A*(15-10) 52,820
VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn21A*(25-10) 83,400
VV Součet 136,220

6 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 3,025 150,00 453,75 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. odkopů pro zásypy HTÚ: pro lokální rozvozy "
VV sZASYPsterk21A*1 3,025

7 K 17120122-90 Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a 
parků, kód odpadu 20 02 02

t 7,784 250,00 1 946,00 vlastní

VV m3ODVOZdrn21A*1,4 7,784

8 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04 t 18,487 250,00 4 621,75 vlastní

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem21A*(1,7+1,8)/2 18,487

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 16,124 15,00 241,86 CS ÚRS 2023 02
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem21A 10,564 
VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn21A 5,560
VV Součet 16,124

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,008 250,00 252,00 CS ÚRS 2023 02
VV
VV
VV rZASYPsterk21A

" BT 4/ zásyp vodovodního potrubí po k.-0,29m " 4,8*0,21 
" průměrná hl. rýhy 500 mm - dosypání 210 mm"
Mezisoučet

1,008

1,008
11 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 2,133 400,00 853,20 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 4/ zásyp ŠD vodovod. potrubí po k.-0,29m" 4,8*0,21*1,84*1,15 2,133

12 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,025 150,00 453,75 CS ÚRS 2023 02
VV
VV
VV sZASYPsterk21A

" zpětné použití odkopů na zásypy HTÚ po demolích pod k-ci EPDM (využítí štěrků z odkopů v SO 01)"
" BT 3/ vyrovnání výkopu po DM po k. -0,29m = návoz zemina/kamenivo tl.110mm " 0,11*27,5
Součet

3,025
3,025

13 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 87,900 20,00 1 758,00 CS ÚRS 2023 02
VV
VV

" skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: plná skladba na ŠD "
" BT 5+6 / srovnání + hutnění pláně hl. 290 mm (20Mpa)" 87,90 87,900

D 5 Komunikace pozemní 671 894,00
14 K 564741101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 120 mm m2 87,900 130,00 11 427,00 CS ÚRS 2023 02

VV
VV

" skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: plná skladba na ŠD "
" BT 10/ drcené kamenivo HDK 32-63, tl.120 mm " 87,9 87,900

15 K 564801011-04 Podklad z drtě DDK fr.0-4 plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 87,900 65,00 5 713,50 vlastní
VV
VV

" skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: plná skladba na ŠD "
" BT 11/ drcený štěrk DDK 0-4, tl. 30 mm " 87,9 87,900

16 K 564831011-032 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm - ŠD fr.0-32 m2 87,900 115,00 10 108,50 vlastní
VV
VV

" skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: plná skladba na ŠD "
" BT 10/ štěrkodrť ŠD 0-32, tl. 100 mm " 87,9 87,900

17 K 579231316-35
Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén 1-vrstvé vč. stabilizační vrstvy: celk.tl.35 mm ( EPDM 
barva 11mm prováděné ručně + stabilizační vrstva EPDM s keramzitem 24mm prováděné strojně), mix. barev 
dle návrhu atyp. grafiky

m2 188,700 3 350,00 632 145,00 vlastní

VV
VV
VV
VV
VV

" skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: celk. 188,7m2 "
" BT 13/ Povrch polyuretanový EPDM - barevný, 11 mm ( ruční pokládka, mix barev) "
" BT 12/ Stabilizační vrstva EPDM s keramzitem, 24 mm "
" plná skl. na ŠD 87,9m3 + částečná na dlažbě 100,8m2 " 87,9+100,8
Součet

188,700
188,700

18 K 579291111 Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti m 100,000 75,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV
VV

" BT 13/ Povrch polyuretanový EPDM- výměra lajnování bude upřesněna dle grafického návrhu !!!"
" předběžná výměra pro 187m2= cca 100mb " 100,0 100,000

19 K 579291119-R1 Zpracování grafického návrhu - motivu pro realizaci barevné vrstvy EPDM - od zhotovitele EPDM, odsouhlasit 
architektem na stavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VV " skl. EPDM: návrh grafiky dle str. 2: pro 188,7m2 / komplet" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 208,00

20 K 916371219-01 Osazení zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo bet.patek stabilizační kulatinou po 1,5 
m přivařením lemovky - bez dodávek m 50,000 150,00 7 500,00 vlastní

VV " BT 7+8/ ocel. lemovky hřiště =pásovina 120/8mm+ kotvení roxory (10*200mm) po 1,0m "

Strana 16 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " do betok patek (beton.patky vykázány samostatně =položka Lože pro obrubníky.... )"
VV " detail výkr. Manual: dle řezů str. 3"
VV Mezisoučet 0,000
VV " BT 7+8 / pásov.120/8 vč.roxorů 10*200" 50,0 50,000
VV m1208pasLEM21A Mezisoučet LEMOVKY Z PÁSOVINY 120/8 50,000
VV Součet 50,000

21 M 13010302-01
zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11

m 52,500 400,00 21 000,00 vlastní375 120x8mm, (7,54 kg/m) 1 1
VV " lemovka z pásoviny kolem hřiště "
VV m1208pasLEM21A*1,05 52,500

22 M 13021012-01 kotvící ocel. kolík dl.200mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D10/200mm) / výroba+ materiál tyč kus 51,000 30,00 1 530,00 vlastníocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm (0,13 kg/ks)
VV " BT 8 / roxory 10*200 /ks, 50m po 1m " 50/1,0+1 51,000
VV ksROXOR21A Součet 51,000

23 K 916991121-25 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 - malé patky pro m3 1,530 5 000,00 7 650,00 vlastníroxory 1 1
VV " bet. patky pro ocel.trny lemovek =0,03m3/ks patky, beton C20/25"
VV " BT 8 / patky roxory 10*200 /ks, 51ks " (50+1)*0,03 1,530
VV Součet 1,530

24 K 938908421 Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů m2 100,800 30,00 3 024,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: celk. 188,7m2 "
VV " dočištění stáv.zabudov.dlažby pro částečn.skl. EPDM na dlažbě 100,8m2 " 100,8 100,800

25 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 201,600 2,50 504,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. EPDM: detail výkr. Manual: dle řezů str. 2-3: celk. 188,7m2 "
VV " očištění stávaj.zabudované dlažby pro částečn.skl. EPDM na dlažbě 100,8m2 " 100,8*2 201,600

D 997 Přesun sutě 2 388,96
26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,024 350,00 1 058,40 CS ÚRS 2023 02

VV SUTkameni21A 3,024

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 42,336 10,00 423,36 CS ÚRS 2023 02
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV SUTkameni21A*(15-1) 42,336

28 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3,024 150,00 453,60 CS ÚRS 2023 02
VV SUTkameni21A 3,024

29 K 997221873-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za t 3,024 150,00 453,60 vlastní
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04

VV " suť z čištění vozovek odd.9HSV" 3,024 3,024
VV SUTkameni21A Součet 3,024

D 998 Přesun hmot 15 756,00
30 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 63,024 250,00 15 756,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 17 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.2A - Chodníky z betonové dlažby - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 136 476,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 476,70 21,00% 28 660,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 136,81

Strana 18 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.2A - Chodníky z betonové dlažby - et.A

Místo: PRAHA 7 Datum: 04.10.2024

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

136 476,70 

136 476,70
1 - Zemní práce 19 291,27

5 - Komunikace pozemní 76 428,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 698,30

998 - Přesun hmot 14 059,00

Strana 20 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.2A - Chodníky z betonové dlažby - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 476,70

D HSV Práce a dodávky HSV 136 476,70

D 1 Zemní práce 19 291,27

1 K 121112003-10 Sejmutí travního drnu - tl vrstvy do 100 ručně - vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro 
oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 6,000 100,00 600,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle - BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02-A -ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY - SO 02.2A - Chondíky z beton.dlažby -et.A
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D2 AB- SO 02 AB (samostat. příloha Manuál - str. 6...7)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 02.2A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 14 / sejmutí travního drnu pro odvoz: celk. 42,07m2"
VV " z toho ručně kolem stromů cca 6m2 " 6,0 6,000
VV Rm2DRNY22A Mezisoučet 6,000
VV Součet 6,000

2 K 121151203-10 Sejmutí travního drnu - plochy do 100 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní prostředek 
(cena určena pro oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 36,070 65,00 2 344,55 vlastní

VV " BT 14 / sejmutí travního drnu pro odvoz" 42,07 42,070
VV " (zatřídění dle velikosti souvislé plochy = do 100m2) "
VV " z toho odpočet ručně kolem stromů "
VV -Rm2DRNY22A -6,000
VV Sm2DRNY22A Součet 36,070

3 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,200 750,00 900,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 15/ odkop zeminy tl. 200mm, celk. 42,07m2 "
VV " z toho ručně kolem stromů cca 6m2 " 0,20*6,0 1,200
VV rODKOPzem22A Mezisoučet 1,200

4 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 7,214 500,00 3 607,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 15/ odkop zeminy tl. 200mm " 0,20*42,07 8,414
VV " (dokop pro k-ci chodník ZD6 po sejmutí drnu -0,10, plná k-ce -0,300m)"
VV -rODKOPzem22A -1,200
VV sODKOPzem22A Součet 7,214

5 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,800 500,00 900,00 CS ÚRS 2023 02
VV " srovnávací položka / výkopy v kořenové zóně stromů "
VV " BT 15/ odkop zeminy tl. 200mm, celk. 42,07m2 "
VV " z toho ručně kolem stromů cca 6m2 +pásmo 50% " 0,20*(6,0*1,5) 1,800
VV Mezisoučet 1,800

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 12,621 150,00 1 893,15 CS ÚRS 2023 02
VV " sejmuté drny se zeminou "
VV Rm2DRNY22A*0,10 0,600
VV Sm2DRNY22A*0,10 3,607
VV m3ODVOZdrn22A Mezisoučet 4,207
VV " odkopy zeminy"
VV rODKOPzem22A 1,200
VV sODKOPzem22A 7,214
VV ODVOZzem22A Mezisoučet 8,414
VV Součet 12,621

7 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 105,175 20,00 2 103,50 CS ÚRS 2023 02

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem22A*(15-10) 42,070
VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn22A*(25-10) 63,105
VV Součet 105,175

8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,800 150,00 270,00 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. ručních odkopů pro hromadný odvoz "
VV Rm2DRNY22A*0,10 0,600
VV rODKOPzem22A 1,200
VV Součet 1,800

9 K 17120122-90 Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a 
parků, kód odpadu 20 02 02

t 5,890 250,00 1 472,50 vlastní

VV m3ODVOZdrn22A*1,4 5,890

10 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04 t 14,725 250,00 3 681,25 vlastní

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem22A*(1,7+1,8)/2 14,725

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,621 15,00 189,32 CS ÚRS 2023 02
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem22A 8,414
VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn22A 4,207
VV Součet 12,621

12 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 66,500 20,00 1 330,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. chodník ZD6: detail výkr. Manual: dle řezů str. 4-7: plná skladba+předlažby po DM"
VV " BT 16+17/ srovnání + hutnění pláně hl. 290 mm (20Mpa)" 66,5 66,500

D 5 Komunikace pozemní 76 428,13
13 K 564730101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 66,500 120,00 7 980,00 CS ÚRS 2023 02

VV " skl. chodník ZD6: detail výkr. Manual: dle řezů str. 4-7: plná skladba+předlažby po DM"
VV " BT 22/ drcené kamenivo HDK 16-32, tl.100 mm " 6,65/0,10 66,500

14 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 82,500 75,00 6 187,50 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. chodník ZD6: detail výkr. Manual: dle řezů str. 4-7: plná skladba+předlažby po DM"
VV " BT 21/ štěrkodrť ŠD 0-63, tl. 100 mm " 6,65/0,10 66,500
VV " BT 18/ podsyp pod lože obrub ŠD 0-63, tl. 100 mm " 1,6/0,10 16,000
VV Součet 82,500

15 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 66,500 550,00 36 575,00 CS ÚRS 2023 02
VV " V cenách započtena i dodávka lože tl.do 40mm, HDK fr. 4-8 "
VV " i náklady a na dodání materiálu na výplň spár "
VV Mezisoučet 0,000
VV " BT 23+24+25/ chodník ZD6 tvar 200x100 šedá " 66,5 66,500
VV ZD6A22A Součet 66,500

16 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 68,495 375,00 25 685,63 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 24/ chodník ZD6 tvar 200x100 šedá " 66,5*1,03 68,495

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 698,30
17 K 916331112-20 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou - beton tř. C16/20 m 65,700 300,00 19 710,00 vlastní

VV " BT 19+20/ zahradní obrubník tl.50/v.200/dl. 500 " 65,7 65,700

Strana 21 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 67,320 65,00 4 375,80 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 19+20/ zahradní obrubník tl.50/v.200/dl. 500 " 66,0*1,02 67,320

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,475 5 500,00 2 612,50 CS ÚRS 2023 02
VV " doplnění/dopočet betonu pro lože obrub dle PD nad rámec M3 započteného přo osazení obrub"
VV " BT 19/ lože pro zahradní obrubník 65,7mb = celk. 3,3m3 dle PD" 3,30 3,300
VV " -odpočet betonu započ. při osazení obrubn.zahradn." -0,043*65,7 -2,825
VV Součet 0,475

D 998 Přesun hmot 14 059,00
20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 56,236 250,00 14 059,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 22 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.4.2A - Štěrkový trávník- plocha pro položení sedacího mola - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 20 300,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 300,10 21,00% 4 263,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 563,12

Strana 23 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.4.2A - Štěrkový trávník- plocha pro položení sedacího mola - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 300,10

HSV - Práce a dodávky HSV 20 300,10
1 - Zemní práce 13 647,50

18.1 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -skl. štěrkový trávník 6 532,60

998 - Přesun hmot 120,00

Strana 25 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.4.2A - Štěrkový trávník- plocha pro položení sedacího mola - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 300,10

D HSV Práce a dodávky HSV 20 300,10

D 1 Zemní práce 13 647,50

1 K 121112003-10 Sejmutí travního drnu - tl vrstvy do 100 ručně - vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro 
oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 28,600 35,00 1 001,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02-A -ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY - SO 02.4.2A - štěrkový trávník et.A "
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D3 AB- SO 02 AB (samostat. příloha Manuál - str. 11-12)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 02.4.2A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 55 / sejmutí travního drnu pro odvoz" 28,6 28,600
VV " ručně: 28,6m2= lokálně 2 malé plochy pod sedací mola "
VV Rm2DRNY242A Součet 28,600

2 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,860 150,00 429,00 CS ÚRS 2023 02
VV " sejmuté drny se zeminou "
VV Rm2DRNY242A*0,10 2,860
VV m3ODVOZdrn242A Mezisoučet 2,860

3 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 42,900 15,00 643,50 CS ÚRS 2023 02

VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn242A*(25-10) 42,900

4 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 2,860 150,00 429,00 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. ručních odkopů pro hromadný odvoz "
VV Rm2DRNY242A*0,10 2,860

5 K 17120122-90 Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a 
parků, kód odpadu 20 02 02 t 4,004 250,00 1 001,00 vlastní

VV m3ODVOZdrn242A*1,4 4,004

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,860 20,00 57,20 CS ÚRS 2023 02
VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn242A 2,860

7 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 28,600 30,00 858,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. štěrk.trávník: detail výkr. Manual: dle řezů str. 11-12: plná skladba na ŠD "
VV " ručně: 28,6m2= 2 malé plochy pod sedací mola "
VV " BT 57+58 / srovnání + hutnění pláně hl. 290 mm (20Mpa)" 28,6 28,600
VV Součet 28,600

8 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 28,600 8,00 228,80 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 56/ Rozrušení půdy - rotavátorování " 28,6 28,600

9 K 18481321-R1 Dočasné ochranné oplocení pro vysetou vegetaci (doba ochrany 3 měsíce) - v rovině nebo na svahu do 1:5 v 
do 1200 mm - kůly po 1,4m celk.dl.1,2m (0,8m nad UT+0,4m zaražení), 1x ochranný provaz š.15mm m 40,000 200,00 8 000,00 vlastní

VV " zhotovení dočasn. oplocení plochy, na dobu 3 měsíce, 40m " 40,0 40,000
VV " (dřev.kůly celk.dl.120 cm vč.zapuštění, provaz tl. 15 mm. Délka 40 m, počet kůlů 30ks) "
VV " vč. dodávky materiálu, kůly s obratovostí )"
VV Součet 40,000

10 K 18481325-R1 Odstranění dočasného ochranného oplocení pro vysetou vegetaci - v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1200 
mm - kůly po 1,4m celk.dl.1,2m (0,8m nad UT+0,4m zaražení), 1x ochranný provaz š.15mm m 40,000 25,00 1 000,00 vlastní

VV "dočasné oplocení plochy po dobu 3 měsíce , 40m / odstranění " 40,0 40,000

D 18.1 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -skl. štěrkový trávník 6 532,60
11 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 28,600 35,00 1 001,00 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 59+60 /rozprostření vrstvy substrátu 100mm pro štěrk.trávník (směs štěrku a zeminy)"
VV " ručně: 28,6m2= lokálně 2 malé plochy pod sedací mola "
VV 28,6 28,600
VV sterkTRAVNIK242A Mezisoučet 28,600

strukturovaný substrát - pro štěrkové trávníky: skl.tříděná zemina 30% (stávající z výkopů, vč. prosetí a
12 M 10371500-83 dopravní manipulace) + kamenivo HDK fr.4-8, 70%, volně ložený, v ceně dodávka materiálu, RUČNÍ míchání 

na stavbě (malý objem), dovoz
m3 2,946 1 500,00 4 419,00 vlastní

VV " spodní vrstva substrátu 100mm pro štěrk.trávník (směs štěrku a zeminy) 28,6m2 "
VV " do směsi použita stáv.zemina z demolic SO 01 A = cca 0,9m3 "
VV 0,10*sterkTRAVNIK242A*1,03 2,946

13 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,946 150,00 441,90 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*sterkTRAVNIK242A*1,03 2,946

14 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 2,946 150,00 441,90 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*sterkTRAVNIK242A*1,03 2,946

15 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 28,600 6,00 171,60 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 60/ jemné terénní modelace +- 1cm / hrabání 1x"
VV 1*sterkTRAVNIK242A 28,600

16 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 28,600 2,00 57,20 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 60/ válcování 1x válem 3,5 t bez vibrace"
VV 1*sterkTRAVNIK242A 28,600

D 998 Přesun hmot 120,00
17 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,120 1 000,00 120,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 26 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.5A - Písková dopadová plocha - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 350 743,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 350 743,68 21,00% 73 656,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 424 399,85

Strana 27 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.5A - Písková dopadová plocha - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 04.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

350 743,68 

350 743,68
1 - Zemní práce 337 926,78

2 - Zakládání 1 036,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 215,20

998 - Přesun hmot 564,90

Strana 29 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 02A - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY

Úroveň 3:
SO 02.5A - Písková dopadová plocha - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 350 743,68

D HSV Práce a dodávky HSV 350 743,68

D 1 Zemní práce 337 926,78

1 K 121151213-10 Sejmutí travního drnu - plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 114,800 30,00 3 444,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle - BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02-A -ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY - SO 02.5A - písková dopadová plocha- et.A "
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D3 AB- SO 02 AB (samostat. příloha Manuál - str. 13-14)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 02.5A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 66 / sejmutí travního drnu tl. 100mm,pro odvoz: celkem 114,8m2" 114,8 114,800
VV Sm2DRNY25A Součet 114,800

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 38,180 150,00 5 727,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 67/ odkop zeminy tl. 300mm (po sejmutí drnů -0,10m pro dopad 0,4m) "
VV 0,30*95,9 28,770
VV " BT 68/ odkop zeminy tl. 100mm (po DM dlažeb a kufru na k. -0,30m pro dopad 0,4m) "
VV 0,10*94,1 9,410
VV sODKOPzem25A Součet 38,180

3 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,864 1 500,00 1 296,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 69/ výkop hl.300mm rýhy 2,88m2 (odvod.pero ke stromům/drenáž.žebra) "
VV 2,88*0,30 0,864
VV rRYHAdren25A Součet 0,864

4 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 28,480 65,00 1 851,20 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 76/ Přesun písku v rámci staveniště písk.plochy: 14,24m3"
VV 14,24*2 28,480

5 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 8,340 65,00 542,10 CS ÚRS 2023 02
VV " přemístění zeminy z výkopů (SO 02) pro násyp HTÚ (v SO 02): mezideponie"
VV " BT 71/ přesuny pro násypy HTÚ "
VV NASYPzemHTU25A*2 8,340

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 58,914 150,00 8 837,10 CS ÚRS 2023 02
VV " sejmuté drny se zeminou "
VV Sm2DRNY25A*0,10 11,480
VV m3ODVOZdrn25A Mezisoučet 11,480
VV " zemina z výkopů/ přebytky "
VV sODKOPzem25A 38,180
VV rRYHAdren25A 0,864
VV 0,20*m2PNEUryc25A 12,560
VV " -odpočet zpětně použité zeminy na násypy HTÚ "
VV -NASYPzemHTU25A -4,170
VV ODVOZzem25A Mezisoučet 47,434
VV Součet 58,914

7 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 409,370 20,00 8 187,40 CS ÚRS 2023 02

VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn25A*(25-10) 172,200
VV ODVOZzem25A*(15-10) 237,170
VV Součet 409,370

8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 31,834 150,00 4 775,10 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. ručních odkopů pro hromadný odvoz "
VV rRYHAdren25A 0,864
VV 0,20*m2PNEUryc25A 12,560
VV " nalož.pro zpětně použité zeminy na násypy HTÚ "
VV NASYPzemHTU25A 4,170
VV Mezisoučet 17,594
VV " BT 76/ Přesun písku v rámci staveniště písk.plochy: 14,24m3"
VV "písek z plochy pískoviště a demolice pískové plochy"
VV 14,24*1 14,240
VV Mezisoučet 14,240
VV Součet 31,834

9 K 171151101-02 Hutnění boků zářezu pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu - ručně, malou technikou m2 8,580 85,00 729,30 vlastní
VV " skl. PÍSK.DOPAD.PLOCHA detail Manual: dle řezů str. 14: "
VV " BT 75/ hutěný zářez - přechod dopadová plocha/trávník (10 Mpa): 15,6mb"
VV m2ZAREZ25A 8,580

10 K 17120122-90 Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a 
parků, kód odpadu 20 02 02 t 16,072 250,00 4 018,00 vlastní

VV m3ODVOZdrn25A*1,4 16,072

11 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04 t 83,010 250,00 20 752,50 vlastní

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem25A*(1,7+1,8)/2 83,010

12 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 4,170 65,00 271,05 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 71/ násyp HTÚ (vytvoření terén. vyvýšeniny pro strom.výsadbu)"
VV " uložení zeminy, hutnění 30 Mpa po 30 cm výšky" 13,9*0,30 4,170
VV " ze zeminy z výkopů v SO 02.5"
VV NASYPzemHTU25A Součet 4,170

13 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 84,130 50,00 4 206,50 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 77/ písek (zrnitost 0/2-4mm, kopaný praný ) 69,89 m3 = doplnění dopadové plochy násypem písku"

VV " dopad.plocha tl. 0,4m (189,9*0,4)+ dopad.plocha tl.0,1m (81,7*0,1)- odpočet sejmutého a zpětně navez. písku 14,24m3"

VV (189,9*0,4)+(81,7*0,1)-14,24 69,890
VV Mezisoučet násyp nového písku 69,890
VV " +zpětný násyp ze stávaj. písku (BT 76/ přesuny 14,24m3)"
VV 14,24 14,240
VV Mezisoučet 14,240
VV Součet 84,130

14 M 58152354-01 písek fr. 0/2 -0/4 kopaný, praný - vhodný do dopadové zóny, odstín dle stávajícího pískové plochy hřiště
(materiál bude vyvzorkován při stavbě), vč. dovozu do manipulač.prostoru t 129,576 1 200,00 155 491,20 vlastní

VV " BT 77/ písek (zrnitost 0/2-4mm, kopaný praný ) doplnit 69,89 m3" 69,89*1,8*1,03 129,576
15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 58,914 15,00 883,71 CS ÚRS 2023 02

VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn25A 11,480
VV ODVOZzem25A 47,434
VV Součet 58,914

16 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 62,800 65,00 4 082,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 62 /doplnění humozní vrstvy po airspedu míchan. substrátem tl.100mm "

Strana 30 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " ručně: 62,8m2= lokálně malé plochy okolo stromů (-0,10, pod UT)" 62,8 62,800
VV OHUMUS25A Mezisoučet 62,800

17 M 10371500-84 strukturovaný substrát - do kořenové zony: skl.ornice 40%, kompost 30% + kamenivo fr.4-8 HDK 30%, volně 
ložený, v ceně dodávka materiálů, strojní míchání, dovoz m3 6,468 1 500,00 9 702,00 vlastní

VV " BT 62 / směs pro doplnění humozní vrstvy po airspedu míchan. substrátem tl.100mm "
VV " dle BT 63...65/ m3 materiálu pro 6,28m3 substrátu=2,512M3 ornice+1,884M3 kompost+1,884M3 HDK 4/8"
VV 0,10*OHUMUS25A*1,03 6,468

18 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 6,468 65,00 420,42 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*OHUMUS25A*1,03 6,468

19 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 6,468 150,00 970,20 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*OHUMUS25A*1,03 6,468

20 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 81,700 30,00 2 451,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. PÍSK.DOPAD.PLOCHA detail Manual: dle řezů str. 14: snížená tl. v okolí stromů/ručně "
VV " BT 73+74/ srovnání + hutnění pláně v hl. 100 mm (10Mpa)" 81,7 81,700
VV Součet 81,700

21 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 190,100 20,00 3 802,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. PÍSKOV.DOPAD.PLOCHA detail výkr. Manual: dle řezů str. 14: plná tl. mimo okolí stromů "
VV " BT 72+74/ srovnání + hutnění pláně hl. 400 mm (10Mpa)" 271,8-81,7 190,100
VV Součet 190,100

22 K 182112121 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m2 8,580 150,00 1 287,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. PÍSK.DOPAD.PLOCHA detail Manual: dle řezů str. 14: "
VV " BT 75/ hutěný zářez - přechod dopadová plocha/trávník (10 Mpa): 15,6mb"
VV (0,40+0,15)*15,6 8,580
VV m2ZAREZ25A Součet 8,580

23 K 183117431-20 Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu pneumatickým rýčem do hl 200 mm v rovině nebo svahu do 1:5 m2 62,800 1 500,00 94 200,00 vlastní
VV "61/ airspade do hl. cca 200mm/vyfoukání zeminy (místo výkopu) okolo stromů"
VV " místo sejmutí drnů 0,10 a snížen. odkopu 0,10m=0,20m pneumatický rýč " 62,8 62,800
VV m2PNEUryc25A Mezisoučet 62,800

D 2 Zakládání 1 036,80
24 K 211531111-32 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 0,864 1 200,00 1 036,80 vlastní

VV " BT 70/ výplň odvod. rýhy 2,88m2, hl.0,30m (odvod.pero ke stromům/drenáž.žebra) "
VV " kamenivo HDK 16/32 " 2,88*0,30 0,864
VV Součet 0,864

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 215,20
25 K 919726203 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m m2 280,380 40,00 11 215,20 CS ÚRS 2023 02

VV " skl. PÍSKOV.DOPAD.PLOCHA podkladní geotextilie pod pískov.dopadovou zonu "
VV " BT 72+73/ výměra pláně hl. 400+100 mm (10Mpa) celk. 271,8m2"
VV 190,1+81,7 271,800
VV " + obvodové vytažení podél zářezu (BT 75/ 15,6mb )"
VV m2ZAREZ25A 8,580
VV Součet 280,380

D 998 Přesun hmot 564,90
26 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,614 350,00 564,90 CS ÚRS 2023 02

Strana 31 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.1A - Herní prvky nové - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 825 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 825 000,00 21,00% 173 250,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 998 250,00

Strana 32 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.1A - Herní prvky nové - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

825 000,00 

825 000,00
825 000,00

Strana 34 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.1A - Herní prvky nové - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

825 000,00

825 000,00 

825 000,00

1 K 9360052-R1
Opičí dráha se skluzavkou - herní prvek balanční a lezecká dráha se sítěmi a lany, dřevěnými domečky a 
skluzavkou - vč. montáže a výrob.dokumentace, spodní stavby (základy, zemní práce, odvozy, skládkovné), 
doprava, přesun hmot

kpl 1,000 500 000,00 500 000,00 vlastní

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

" Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
" BT/ SO 03-A -Herní prvky SO 03.1A - herní prvky nové"
" výkresy: D3 AB- SO 03 AB (samostat. příloha Manuál - str. 2-17)"
" Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 03.1A "
Mezisoučet
" BT 1/ opičí dráha se skluzavkou dle výkr. str. 2-3 / komplet " 1
Součet

0,000
1,000
1,000

2 K 9360052-R2 Síťové hnízdo - herní prvek lezcký se sítěmi - vč. montáže a výrob.dokumentace, spodní stavby (základy, 
zemní práce, odvozy, skládkovné), doprava, přesun hmot

kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 vlastní

VV " BT 2/ síťové hnízdo dle výkr. str. 4,8-9 / komplet " 1 1,000

3 K 9360052-R3 Malá skluzavka - herní prvek malá věž se skluzavkou - vč. montáže a výrob.dokumentace, spodní stavby 
(základy, zemní práce, odvozy, skládkovné), doprava, přesun hmot kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 vlastní

VV " BT 3/ malá skluzavka dle výkr. str. 5, 8-9 / komplet " 1 1,000

4 K 9360052-R4 Houpačka dětská - houpačka s dětskými sedáky - vč. montáže a výrob.dokumentace, spodní stavby (základy, 
zemní práce, odvozy, skládkovné), doprava, přesun hmot

kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 vlastní

VV " BT 4/ Houpačka dětská - s dětskými sedáky- dle výkr. str. 10-11, 12-13 / komplet " 1 1,000

5 K 9360052-R5 Houpačka velká - houpačka s klasickými sedáky a hnízdem - vč. montáže a výrob.dokumentace, spodní stavby 
(základy, zemní práce, odvozy, skládkovné), doprava, přesun hmot kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 vlastní

VV " BT 5/ Houpačka velká -s klasickými sedáky a hnízdem- dle výkr. str. 10, 14-15 / komplet " 1 1,000

Strana 35 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.2A - Herní prvky přesunuté - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 2 188,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 188,80 21,00% 459,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 648,45

Strana 36 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.2A - Herní prvky přesunuté - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 188,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 188,80
1 - Zemní práce 199,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 500,00

998 - Přesun hmot 489,00

Strana 38 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.2A - Herní prvky přesunuté - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 188,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 188,80

D 1 Zemní práce 199,80
1 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,240 150,00 36,00 CS ÚRS 2023 02

VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 03-A -Herní prvky SO 03.2A - herní prvky přesunuté"
VV " výkresy: D3 AB- SO 03 AB (samostat. příloha Manuál - str. 18)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 03.2A "
VV Mezisoučet 0,000
VV " odvoz zeminy z výkopů zákl.patek herních prvků/ výkop je součástí osazení herních prvků"
VV " BT 7/ pružinové houpadlo 2ks / str.18"
VV (0,4*0,4*(0,4+0,1))*2 0,160
VV " BT 8/ sedátkový bagr 1ks / str.18"
VV (0,4*0,4*(0,4+0,1))*1 0,080
VV ODVOZzem32A Mezisoučet 0,240

2 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1,200 15,00 18,00 CS ÚRS 2023 02přes 10000 m
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem32A*(15-10) 1,200

3 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 0,240 150,00 36,00 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. ručních výkopů z herních prvků pro hromadný odvoz "
VV ODVOZzem32A 0,240

4 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za t 0,420 250,00 105,00 vlastníuložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem32A*(1,7+1,8)/2 0,420

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,240 20,00 4,80 CS ÚRS 2023 02
VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem32A 0,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 500,00
6 K 936005231 Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 7/ pružinové houpadlo stávající (viz. demolice /SO 01 -BT8) " 2 2,000
VV " v ceně položky je: výkop, podsyp ŠD, bet.patka C16/20, kotvení, mtž. "
VV Součet 2,000

7 K 936005231-01 Montáž dětského herního prvku s ocelovou konstrukcí - sedátkový bagr, vč. spodní stavby kus 1,000 500,00 500,00 vlastní
VV " BT 8/ sedátkový bagr stávající (viz. demolice /SO 01 -BT7) " 1 1,000
VV " v ceně položky je: výkop, podsyp ŠD, bet.patka C16/20, kotvení, mtž. "
VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot 489,00
8 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 1,180 350,00 413,00 CS ÚRS 2023 02

VV " betonové základy+podsypy herních prvků / odd.9 HSV" 1,18 1,180

9 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m t 0,076 1 000,00 76,00 CS ÚRS 2023 02
VV "přesun zpětně použ. heních prvků ze staveb.skladu: 2x hopsadlo +1x bagřík "
VV 2*0,023+1*0,030 0,076

Strana 39 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.3A - Pískoviště - et.A

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 561,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 561,85 21,00% 31 197,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 759,84

Strana 40 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.3A - Pískoviště - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

148 561,85 

102 714,85
1 - Zemní práce 49 917,84

2 - Zakládání 15 913,60

5 - Komunikace pozemní 15 007,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 968,65

998 - Přesun hmot 4 907,00

PSV - Práce a dodávky PSV 45 847,00
762 - Konstrukce tesařské 41 875,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 972,00

Strana 42 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 03A - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.3A - Pískoviště - et.A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 561,85

D HSV Práce a dodávky HSV 102 714,85

D1 Zemní práce 49 917,84
1 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 10,499 500,00 5 249,50 CS ÚRS 2023 02

VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 03-A -Herní prvky SO 03.1C - pískoviště"
VV " výkresy: D3 AB- SO 03 AB (samostat. příloha Manuál - str. 18-19 pískoviště)"
VV " vnitřní (sv.)rozměr pískoviště 3,15x4,15m "
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 03.1C "
VV Mezisoučet 0,000
VV " BT 9/ výkop do hl.0,65m (jáma) : 16,15m2 (sv.písk. 3,15x4,15m) "
VV (3,15+2*0,20)*(4,15+2*0,20)*0,65 10,499
VV sJAMAzem33A Součet 10,499

2 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,578 1 000,00 578,00 CS ÚRS 2023 02

VV " dokop drážky pro štěrk.polštář pod základ pasy /řez pískovištěm str.19 "
VV (2*(3,15+4,15+2*0,20))*0,25*0,15 0,578
VV sRYHAzem33A Součet 0,578

3 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 11,077 150,00 1 661,55 CS ÚRS 2023 02

VV sJAMAzem33A 10,499
VV sRYHAzem33A 0,578
VV ODVOZzem33A Součet 11,077

4 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 55,385 15,00 830,78 CS ÚRS 2023 02

VV ODVOZzem33A*(15-10) 55,385

5 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04 t 19,385 250,00 4 846,25 vlastní

VV " náklady na likvidaci odvozeného odpadu na skládku vč. poplatku za skládkovné nebo "
VV " recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV Mezisoučet 0,000
VV ODVOZzem33A*(1,7+1,8)/2 19,385
VV Součet 19,385

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,077 15,00 166,16 CS ÚRS 2023 02
VV ODVOZzem33A 11,077

7 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně m3 6,536 100,00 653,60 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 18/ výplň pískoviště: písek herní písek tl.0,500m "
VV 3,15*4,15*0,50 6,536
VV M3pisek33A Mezisoučet 6,536

8 M 58154413-08 herní písek na dětská pískoviště, promívaný, prosévaný, sušený - big-bag (1000 kg) certifikovaný t 11,765 3 000,00 35 295,00 vlastní
VV " BT 18/ pískoviště: písek herní tříděný certifikovaný /dodávka "
VV M3pisek33A*1,80 11,765

9 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 18,200 35,00 637,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 10/ pláň pískoviště: hutnění podloží 30 Mpa " 18,20 18,200

D 2 Zakládání 15 913,60
10 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě m3 0,578 1 200,00 693,60 CS ÚRS 2023 02

VV " štěrk.polštář pod základ pasy /řez pískovištěm str.19 "
VV (2*(3,15+4,15+2*0,20))*0,25*0,15 0,578
VV Součet 0,578

11 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,089 60 000,00 5 340,00 CS ÚRS 2023 02
VV " pískoviště: základ ztracené bednění (1,49m3) výztuž 60 kg/m3, ocel B 500B "
VV (0,15*m2ZAKLAD33A)*60,0*0,001 0,089

12 K 279113131 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 9,880 1 000,00 9 880,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 12/ pískoviště: sokl/základ ztracené bednění 150/250/500 mm: cca 1,49 m3"
VV (2*(3,15+4,15+2*0,15))*0,65 9,880
VV m2ZAKLAD33A Součet 9,880

D 5 Komunikace pozemní 15 007,76
13 K 564831011-32 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm - ŠD fr.0-32 m2 13,073 120,00 1 568,76 vlastní

VV " BT 11/ dno pískoviště: Drenážní vrstva - štěrkodrť 0/32 tl. 100 mm"
VV " pod dlažbu 13,1m2, řez pískoviště st.18-19" 3,15*4,15 13,073

14 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 13,073 600,00 7 843,80 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 14/ pískoviště: bet. dlaždice 30/30/5cm " 3,15*4,15 13,073
15 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 13,988 400,00 5 595,20 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 14/ pískoviště: bet. dlaždice 30/30/5cm " 3,15*4,15 13,073
VV " + % zvětš. prořezu při rozměrech pískov. 3,15/4,15m" 3,15*4,15*0,07 0,915
VV Součet 13,988

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 968,65
16 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 16,973 50,00 848,65 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 13/ pískoviště sepace pláně a drenážní vrstvy: geotextilie 300g/m2 (+ 0,35m lem na vytažení)"
VV 3,15*4,15 13,073
VV "+lem vytažení" 2*(3,15+4,15+2*0,25)*(0,10+0,05+0,05+0,05) 3,900
VV Součet 16,973

17 K 91972620-R1 Krycí plachta pískoviště - PE 200G/M2, odolná UV záření, zesílený okraj s plachtovými oky - atyp rozměr m2 16,560 500,00 8 280,00 vlastní

VV " BT 20/ plachta na zakrytí pískoviště /vnitřní rozměr pískov. 3,15*4,15m, + přesahy přes dřev.sedák"
VV (3,15+2*0,225)*(4,15+2*0,225) 16,560

18 K 91972620-R2
M+D/ Kotevní prvky pro krycí plachtu pískoviště - kotveno do dubových hranolů, vč.lanek a gumových krytek 
(PE knoflíky pro uchycení plachet) kus 36,000 40,00 1 440,00 vlastní

VV " BT 19/ Kotevní prvky pro krycí plachtu pískoviště s gumov.krytkou, do dubov. hranolů vč. nakotvení"
VV " po obvodu po 0,50m" (2*((3,15+2*0,225)+(4,15+2*0,225)))/0,50 32,800
VV "+ do rohů " 4*1-2*1 2,000
VV Mezisoučet 34,800
VV 36-34,8 1,200
VV Součet 36,000

19 K 953961114-45 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 450 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 16,000 250,00 4 000,00 vlastní
VV " BT 17/ kotvení dř. sedáku na ocel.tryn- závit. tyčí M16 dl.600mm "
VV " do bet. základu 16ks (vrt do základu 0,45m, hranol 0,15m=0,60m tyč) " 16 16,000
VV " výkr. řez pískovištěm str. 19 "
VV Mezisoučet 16,000

20 K 953965135-60 Kotevní závitová tyč, žár.PZ pro chemické kotvy M 16 dl 600 mm + dřevěný špunt (čep) kus 16,000 150,00 2 400,00 vlastní
VV " BT 17/ kotvení dř. sedáku na ocel.tryn- závit. tyčí M16 dl.600mm " 16 16,000

D 998 Přesun hmot 4 907,00
21 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 19,628 250,00 4 907,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 43 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 45 847,00

D 762 Konstrukce tesařské 41 875,00

22 K 76293-0030 Dřevěný sedák pískoviště - ze 2ks sešroubovan.hranolů š.2*150/v.150 / dl.3,3...5,0m: opracovaný dubový 
impregnov.hranol hoblovaný, broušený, vývrty pro kotvení (kotvení vykázáno samostatně) / M+D m 16,400 2 500,00 41 000,00 vlastní

VV " BT 15/ sedáky= dřev. lem z dub. hranolů : celk. 32,8mb hranolů 150/150mm"
VV " sešroubovaná dvojice hranolů= " 32,8/2 16,400
VV mbSEDAK33A Mezisoučet 16,400

23 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 350,000 2,50 875,00 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 972,00
24 K 783264101 Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 19,860 100,00 1 986,00 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 16+15 / pískoviště: dub. hranoly 150/150 celk.dl.32,8mb "
VV "předpis dle BT: nátěr 1x impregnace, 2x olej"
VV " tlak. impregnace hranolu je už v ceně atyp.tesař. výrobku z výroby "
VV " nátěr 2x olej "
VV (4*0,15*32,8+(0,30*0,15)*4)*(2-1) 19,860
VV Součet 19,860

25 K 783267101 Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 19,860 100,00 1 986,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT / pískoviště: dub. hranoly /sedáky "
VV " BT 16+15 / pískoviště: dub. hranoly 150/150 celk.dl.32,8mb "
VV (4*0,15*32,8+(0,30*0,15)*4)*(2-1) 19,860
VV Součet 19,860

Strana 44 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 04A - MOBILIÁŘ - sedací mola

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 320 000,00 21,00% 67 200,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 387 200,00

Strana 45 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 04A - MOBILIÁŘ - sedací mola 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

320 000,00 

320 000,00
320 000,00

Strana 47 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 04A - MOBILIÁŘ - sedací mola 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 320 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 320 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 320 000,00

1 K 762713-R1 Sedací molo velké 1600x2500mm, oc.k-ce žár.ZN + paluba dub.fošny, vše vč. povrch.úpravy - vč. montáže, 
položení na místě (je bez spodní stavby) a výrobní dokumentace dodavatele, doprava, přesun hmot kus 3,000 90 000,00 270 000,00 vlastní

VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 04-A MOBILIÁŘ- SO 04.3A - Sedací mola"
VV " výkresy: D4 AB- SO 04 AB (samostat. příloha Manuál - str. 3-5)+ výkr. C2 Koord. situace"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 04.3A "
VV Mezisoučet 0,000
VV " BT 2/ sedací molo velké / výkr. str. 3,5/ komplet" 3 3,000

2 K 762713-R2 Sedací molo malé 800x2500mm, oc.k-ce žár.ZN + paluba dub.fošny, vše vč.povrch.úpravy - vč. montáže, 
položení na místě (je bez spodní stavby) a výrobní dokumentace dodavatele, doprava, přesun hmot kus 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

VV " BT 3/ sedací molo malé / výkr. str. 3,5/ komplet" 1 1,000

Strana 48 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 05A - MLHOVIŠTĚ, ROZVODY VODY

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 176 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 500,00 21,00% 37 065,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 565,00

Strana 49 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 05A - MLHOVIŠTĚ, ROZVODY VODY 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

176 500,00 

176 500,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 50 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 126 500,00

Strana 51 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 05A - MLHOVIŠTĚ, ROZVODY VODY 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 176 500,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 50 000,00

1 K 7222700-R1
Rozvody vody - kompletní M+D, přesun hmot (hlavní sestava, šachtice, rozvodné potrubí, ovládání, instalace 
potrubí, zemní práce komplet /výkopy 3,32m3, odvoz, skládkovné, lože,obsyp, zásyp) sestava dle výkazu 
výměr

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

" Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
" BT/ SO 05-A ROZVODY VODY A MLHOVIŠTĚ- SO 05.1 - Rozvody vody"
" výkresy: D5 AB- SO 05 AB (samostat. příloha Manuál - str. 2-3, 6-7)+ výkr. C2 Koord. situace" 
Mezisoučet
" sestava pro úpravu lokálních rozvodů vody pro 5 mlžidel a 1 pítko "
" BT 1 / Vodovodní zátka ............ks ... 1 "

" BT 2 / Výkop vč sejmutí drnu hl. 600 mm............m2 ... 0,5=0,3m3 "
" BT 3 / Drcené kamenivo 4/8 . .......m3 . 0,025 "
" BT 4 / Šachta plast 550x550, PP, plast.poklop, vstupní otvory . ....... ks . 1 "
" BT 5 / 2-cestný T rozdělovač potrubí 3/4“ . ....... ks . 8 "
" BT 6 / Spojka přímá 3/4“ . ....... ks . 2 "
" BT 7 / Ryhlospojka na zahradní hadici 3/4“ ...........  ks . 1 "
" BT 8 / Zahrad.hadice rychlospojka G 3/4“ D 19/26, dl.50 m. zavlaž. Pistole . ....... ks . 1 "
" BT 9 / Kulový ventil s pákou 3/4“ . ....... ks . 1 "

" BT 10 / Výkop hl. 300 mm . ....... m2 . 8,4=2,52m3 "
" BT 11 / Srovnání pláně výkopu průměrná hl. 450 mm - ve spádu 1,5° . ....... m2 . 8,4 "
" BT 12 / Potrubí PE 100 SDR 11 25x2,3 (3/4“) se zesílenou stěnou . ....... bm . 18 "
" BT 13 / Ochranná trubka HDPE 40 mm . ....... bm . 18 "
" BT 14 / Montáž trubek polyetylenových D 25 mm . ....... bm . 18 "
" BT 15 / Obsyp a zásyp potrubí z kameniva prům.hl. 450 mm . ....... m2 . 7,2 "
" BT 16 / Příplatek za přehození sypaniny pro obsyp potrubí . ....... m2 . 7,2 "
" BT 17 / Identifikační fólie na potrubí vodovodu barva bílá . ....... bm . 18 "
" BT 18 / Identifikační vodič na potrubí z PE vedené v zemi . ....... bm . 18 "

" BT 19 / Výkop vč sejmutí drnu hl. 1000 mm . ....... m2 . 0,5=0,5 m3 "
" BT 20 / Korug. šacht.roura PP DN 400. plast.konus, poklop litina vstupní otvor ........ks . 1 "
" BT 21 / Geotextilie 300g/m2 . ....... m2 . 0,5 "
" BT 22 / Drcené kamenivo 16/32 . ....... m3 . 0,1 "
" BT 23 / Vypouštěcí ventil kulový s pákou G 3/4“ . ....... ks . 1 "
" BT 24 / Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 . ....... bm . 34 "
" BT 25 / Desinfekce vodovodního potrubí . ....... bm . 34 "
Mezisoučet
" komplet M+D " 1
Součet

0,000

0,000
1,000
1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 126 500,00

2K 7259311-R2 Pitná fontánka - demotnáž stávaj. pítka pro zpětné použití, přesuny, uložení, zpětná mtž. v nové výškové 
úrovni vč. doplnění materiálu přívodu kus 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

VV " BT/ SO 05-A ROZVODY VODY A MLHOVIŠTĚ- SO 05.2 - Stávající pítko "
VV " výkresy: D5 AB- SO 05 AB (samostat. příloha Manuál - str. 3) + výkr. C2 Koord. situace"
VV " BT 26 / Demontáž pítka vč. tlačítka..........ks..... 1 "
VV " BT 28 / Osazení pítka vč. tlačítka vč. montáže........ ks......1 "
VV " v nové výškové úrovni, vyrovnání výškové úrovné sle situace na stavbě vč.doplnění materiálu přívodu"
VV Mezisoučet 0,000
VV " komplet DM + zpět M " 1 1,000

3K 7259911-R3
Zahradní sprcha-Mlžidlo - kompletní M+D, přesun hmot (hlavní sestava sprchy vč. elektro systému, kabeláž, 
chránička, bet.patka vč. dokopu ) sestava dle výkazu výměr set 5,000 25 000,00 125 000,00 vlastní

VV " BT/ SO 05-A ROZVODY VODY A MLHOVIŠTĚ- SO 05.3 - Mlžidla"
VV " výkresy: D5 AB- SO 05 AB (samostat. příloha Manuál - str. 4) + výkr. C2 Koord. situace"
VV Mezisoučet 0,000
VV " sestava setu pro 1 mlžidlo "
VV " BT 28 / Mlžící sprcha vertikální (atyp) vč. elektronic.systému ovládání s časovačem montážem+ kabeláž"
VV "(kotvení závit.tyč 4x, chem.kotva) a beton.patka s drážkou, vč. dokopu od pláně EMDP) .............ks...1 "
VV " BT 2 / Ochranná trubka HDPE 50 mm . ....... mb . 15,6 pro 5mlžidel =3,12 mb/1ks "
VV " (chránička kabeláže je bez zemn.prací=bude připoložena do výkopu rýhy rozvodů vody "
VV " viz.položka 7222700-R1... ad.BT 10 / výkop rýhy hl.0,300* 8,4m2=2,52m3)"
VV " BT 3 / Identifikační fólie kabelová barva červená. ....... mb . 15,6 pro 5mlžidel =3,12 mb/1ks "
VV Mezisoučet 0,000
VV " komplet M+D/ set pro 1 mlžidlo (mlžidel=5ks) " 5 5,000
VV Součet 5,000

Strana 52 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.1A - Výsadba stromů - etapa A 

KSO:
Místo: PRAHA 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2024

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 357,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 357,30 21,00% 12 885,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 242,33

Strana 53 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 54 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.1A - Výsadba stromů - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 357,30

HSV - Práce a dodávky HSV 61 357,30
1a - Výsadba stromů 59 662,30

1b - Rozvojová péče 1 695,00

Strana 55 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.1A - Výsadba stromů - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 357,30

D HSv Práce a dodávky HSv 61 357,30

D 1a výsadba stromů 59 662,30

1 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za t 4,200 250,00 1 050,00 vlastní
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04

vv
vv

vv

"výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
"BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - A-7-1 vÝSADBA STROMŮ"
"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním 
odpadovém hospodářství"

vv "BT 3 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 2 m3 (do volné půdy)" (3*0,8)*1,75 4,200
2 K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 4,710 200,00 942,00 CS ÚRS 2023 02

vv "BT 3 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 2 m3 (do volné půdy)" 3*1,17 3,510
vv "+ 40% prohozu na pročištění " 3*0,4 1,200
vv Mezisoučet 4,710

3 K 183101222 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 750,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 02

vv "BT 3 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 2 m3 (do volné půdy)" 3 3,000
4 K 184814211 Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto m3 7,020 500,00 3 510,00 CS ÚRS 2023 02

"BT 4 Substrát - míchání na stavbě: 50% zemina z výkopu, 10 % ornice, 20 % kompost, 20 % kamenivo 16/32+ 30% 7,020vv sléhavost" (3*1,8*1,3)
5 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,702 1 200,00 842,40 CS ÚRS 2023 02

vv "BT 5 Ornice/zahradní zemina" 3*1,8*1,3*0,1 0,702

6 M 10321100-B1 kompost m3 1,404 1 200,00 1 684,80 vlastní
vv "BT 6 Kompost" 3*1,8*1,3*0,2 1,404

7 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 1,404 750,00 1 053,00 CS ÚRS 2023 02
vv "BT 7 Kamenivo 16/32" 3*1,8*1,3*0,2 1,404

8 K 183403132 Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 24,750 30,00 742,50 CS ÚRS 2023 02
vv " Mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu stromu "
vv " dno " (3*1,5*1,5) 6,750
vv " stěny " (3*4*1,5*1) 18,000
vv Mezisoučet 24,750

9 K 211531111-32 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 0,600 1 000,00 600,00 vlastní
vv "BT 8 Drenážní vrstva štěrk 16/32, tl. 100 mm" 3*0,2 0,600

10 K 184102114 výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 750,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 02
vv "BT 9 výsadba stromů listnatých ok 18/20, kmen 2 m, s balem" 1 1,000
vv "BT 10 výsadba stromů listnatých ok 20/25, kmen 2 m, s balem" 2 2,000
vv Mezisoučet 3,000

11 M 026503333-77 Aesculus x carnea - jírovec pleťový / Vk/sol, 3xp, ok. 18/20, ZB nasazení koruny min. 2 m, alejový strom
listnatý kus 1,000 9 308,00 9 308,00 vlastní

vv "BT 1 STROMY LISTNATÉ ALEJOvÉ 18/20 cm - Aesculus x carnea" 1 1,000

12 M 026503333-78 Celtis occidentalis - Břestovec západní, Vk/sol, 3xp, ok. 20/25, ZB nasazení koruny min. 2 m, alejový strom
listnatý kus 2,000 12 870,00 25 740,00 vlastní

vv "BT 2 STROMY LISTNATÉ ALEJOvÉ 20/25 cm - Celtis occidentalis" 2 2,000

13 K 184215133-4 Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 čtyřmi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m kus 3,000 150,00 450,00 vlastní

vv "BT 13 Nadzemní kotvení - 4 kůly dřevěné impregnované dl 2,5 m, tl. 6 cm, spojovací příčky, dráty, pásky" 3 3,000
vv " Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny "

14 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 12,000 120,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 02
vv 3*4 12,000

15 M 60591320-1 dřevěná půlkulatina odkorněná D 6 cm m 25,080 30,00 752,40 vlastní
vv "2 řady spojovacích příčlí kotvících kůlů (dl. cca 1,1 a 0,8 m)"
vv (3*4*1,1)*1,1 14,520
vv (3*4*0,8)*1,1 10,560
vv Mezisoučet 25,080

16 K 184215413-09 Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 m 9,000 15,00 135,00 vlastní
vv "BT 14 závlahový systém - hadice flexibilní" 3*(1,0+2,0) 9,000

17 M 28611222 trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací
drenáže

m 9,270 40,00 370,80 CS ÚRS 2023 02

vv 3*(1,0+2,0)*1,03 9,270
18 K 183911111-11 Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně m2 1,400 250,00 350,00 vlastní

vv " BT 15 ochranný nátěr kmene proti korní spále"
vv "OK 20/25" 0,25*2,0*2 1,000
vv "OK 18/20" 0,2*2,0*1 0,400
vv Mezisoučet 1,400

19 M 25234029-02 ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále (bal.10 kg), spotřeba cca 1 kg/m2 kg 1,442 550,00 793,10 vlastní
vv 1,4*1*1,03 1,442

20 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 20 000,00 20,00 CS ÚRS 2023 02
vv "BT 11 Hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 5 ks/ strom" 3*5*0,010*0,001+0,001 0,001

21 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g kus 16,000 2,00 32,00 vlastní
vv "BT 12 Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 50g/ks" 3*5*1,03+0,55 16,000

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,180 350,00 63,00 CS ÚRS 2023 02
vv "BT 16 Zalití po výsadbě 60 l / strom"
vv "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
vv 3*0,06*1 0,180

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,180 350,00 63,00 CS ÚRS 2023 02
vv 3*0,06*1 0,180

24 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,180 35,00 6,30 CS ÚRS 2023 02
vv "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
vv 3*0,06*1 0,180

25 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 02
vv "BT 17 výchovný řez" 3 3,000

26 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 3,864 1 000,00 3 864,00 CS ÚRS 2023 02

D 1b Rozvojová péče 1 695,00
27 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2023 02

vv "v cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí"
vv "odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady"
vv "naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením"
vv "BT 19 ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl"3*2 6,000
vv "vč. vypletí závlah.mísy"

28 K 184911111-03 Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům kus 3,000 50,00 150,00 vlastní
vv "BT 20 kontrola kotvení 1x" 3 3,000

29 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,800 250,00 450,00 CS ÚRS 2023 02
vv "BT 18 Zálivka 60 l/strom - 5-10x dle průběhu počasí" 3*0,06*10 1,800

Strana 56 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,800 250,00 450,00 CS ÚRS 2023 02
VV 3*0,06*10 1,800

31 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1,800 25,00 45,00 CS ÚRS 2023 02
VV 3*0,06*10 1,800
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"

Strana 57 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.2A - Štěrkový trávník - plocha pro položení sedacího mola - etapa A 

KSO:
Místo: PRAHA 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

04.10.2024

00063754
CZ00063754

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 2 091,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 091,44 21,00% 439,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 530,64

Strana 58 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 59 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.2A - Štěrkový trávník - plocha pro položení sedacího mola - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 091,44

HSV - Práce a dodávky HSV 2 091,44
2a - Štěrkový trávník 1 366,71

2b - Rozvojová péče 724,73

Strana 60 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.2A - Štěrkový trávník - plocha pro položení sedacího mola - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 091,44

D HSV Práce a dodávky HSV 2 091,44

D 2a Štěrkový trávník 1 366,71

1 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01

t 0,004 250,00 1,00 vlastní

VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
VV "BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - A-7-2 ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK"
VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"
VV "odhad tonáže odpadu z odplevelení: = 12-14 m3/ha, 100 kg/m3 = 14*100=1,4t/ha" (1,4*28,6)/10000 0,004

2 K 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 28,600 8,00 228,80 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 27 Odplevelení - 1x" 28,6 28,600

3 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 28,600 25,00 715,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 28 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzodrná směs pro štěrkové trávníky snášející zatížení" 28,6 28,600

4 M 00572490-28 osivo travní - travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během 
realizace a odsouhlaseno architektem kg 0,736 350,00 257,60 vlastní

VV 28,6*0,025*1,03 0,736
5 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 28,600 2,00 57,20 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 29 Válcování 2t" 28,6 28,600

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,143 350,00 50,05 CS ÚRS 2023 02
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
VV "BT 30 Zalití po založení trávníku 5 l/m2" 28,6*0,005*1 0,143

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,143 350,00 50,05 CS ÚRS 2023 02
VV 28,6*0,005*1 0,143

8 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,143 35,00 5,01 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 28,6*0,005*1 0,143

9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,002 1 000,00 2,00 CS ÚRS 2023 02

D 2b Rozvojová péče 724,73

10 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01 t 0,215 250,00 53,75 vlastní

VV "BT 33 Kosení odplevelovací" (1*28,6*0,05*0,3)/2 0,215
VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"

11 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 28,600 5,00 143,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 33 Kosení odplevelovací" 28,6 28,600
VV "V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km"

12 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 20 000,00 20,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 32 hnojivo startovací 30 g/m2" 28,6*0,03*0,001 0,001

13 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 kg 0,884 150,00 132,60 vlastní
VV 28,6*0,03*1,03 0,884

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,715 250,00 178,75 CS ÚRS 2023 02
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
VV "BT 31 Zálivka 5l/m2, cca 5x dle počasí" 28,6*0,005*5 0,715

15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,715 250,00 178,75 CS ÚRS 2023 02
VV 28,6*0,005*5 0,715

16 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,715 25,00 17,88 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 28,6*0,005*5 0,715

Strana 61 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.3A - Revitalizace standardního trávníku - etapa A 

KSO:
Místo: PRAHA 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2024

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 148,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 148,75 21,00% 7 801,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 949,99

Strana 62 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 63 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.3A - Revitalizace standardního trávníku - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 148,75

HSV - Práce a dodávky HSV 37 148,75
3a - Revitalizace standardního trávníku 29 578,25

3b - Rozvojová péče 7 570,50

Strana 64 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.3A - Revitalizace standardního trávníku - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 148,75

D HSV Práce a dodávky HSV 37 148,75

D 3a Revitalizace standardního trávníku 29 578,25
1 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 600,000 8,00 4 800,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
VV "BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - A-7-3 REVITALIZACE STANDARDNÍHO TRÁVNÍKU"
VV "BT 42 Rotavátorování - 2x" 300*2 600,000

2 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2 300,000 30,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 43 Jemné terénní modelace - urovnání do +- 1 cm " 300 300,000
3 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 900,000 6,00 5 400,00 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 44 3x hrabání" 300*3 900,000

4 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 300,000 25,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 45 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), parková směs do sucha" 300 300,000

5 M 00572490-B1 osivo travní - parková směs do sucha, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a 
odsouhlaseno architektem, výsev 20-25 g/m2, travobylinná společenstva kg 7,725 150,00 1 158,75 vlastní

VV "parková směs do sucha" 300*0,025*1,03 7,725

6 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 300,000 2,00 600,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 46 Válcování 2t" 300 300,000

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,500 350,00 525,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 47 zalití po založení trávníku 5 l/m2" 300*0,005*1 1,500
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,500 350,00 525,00 CS ÚRS 2023 02
VV 300*0,005*1 1,500

9 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1,500 35,00 52,50 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 300*0,005*1 1,500

10 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,017 1 000,00 17,00 CS ÚRS 2023 02

D 3b Rozvojová péče 7 570,50

11 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01 t 2,250 250,00 562,50 vlastní

VV "BT 50 Kosení odplevelovací" (1*300*0,05*0,3)/2 2,250
VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"

12 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 300,000 5,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 50 Kosení odplevelovací" 300 300,000
VV "V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km"

13 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,009 20 000,00 180,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 49 hnojení startovací 30 g/m2" 300*0,03*0,001 0,009

14 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 kg 9,270 150,00 1 390,50 vlastní
VV 300*0,03*1,03 9,270

15 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 7,500 250,00 1 875,00 CS ÚRS 2023 02
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
VV "BT 48 Zálivka 5l/m2, cca 5x dle počasí" 300*0,005*5 7,500

16 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 7,500 250,00 1 875,00 CS ÚRS 2023 02
VV 300*0,005*5 7,500

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 7,500 25,00 187,50 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 300*0,005*5 7,500

Strana 65 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

1A - 1.etapa A 
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:

SO 07.4A - Pěstební opatření - zlepšení stanovištních podmínek stromů v pískové ploše - etapa A

KSO:
Místo: PRAHA 7

CC-CZ:
Datum: 04.10.2024

Zadavatel:
Městská část Praha 7

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 12 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 500,00 21,00% 2 625,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 125,00

Strana 66 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:

SO 07.4A - Pěstební opatření - zlepšení stanovištních podmínek stromů v pískové ploše - etapa A 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

12 500,00 

12 500,00
12 500,00

Strana 68 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

1A - 1.etapa A
Soupis:

SO 07A - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:

SO 07.4A - Pěstební opatření - zlepšení stanovištních podmínek stromů v pískové ploše - etapa A

Místo: PRAHA 7 Datum: 04.10.2024

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 500,00
D4 Vodorovné konstrukce 12 500,00

1 K 183117311-1 Injektáž a provzdušnění kořenového prostoru s přidáním zlepšujících látek - složení a množství zlepšujících ks 5,000 2 500,00 12 500,00 vlastní
látek určí dodavatel dle místního šetření

VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
VV "BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - A-7-4 PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ"
VV "BT 60 Injektáž a provzdušnění kořenového prostoru s přidáním zlepšujících látek 5 ks stromů" 5 5,000

Strana 69 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 01B - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.1B - Demolice - B

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 4 212,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 212,58 21,00% 884,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 097,22

Strana 70 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 71 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 01B - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.1B - Demolice - B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 212,58

HSV - Práce a dodávky HSV 4 212,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

997 - Přesun sutě 1 212,58

Strana 72 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 01B - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.1B - Demolice - B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 212,58

D HSV Práce a dodávky HSV 4 212,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00
1 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 02

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle - BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 01-B -PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - SO 01.1B - Demolice"
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 01 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D1 AB- SO 01 AB(samostat. příloha Manuál - str. 3...11)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 01.1A "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 17/ odstranění PARKOV.LAVIC (do suti) vč. patek / 5ks"
VV " (vybourání základu/patky je v ceně položky)" 5 5,000
VV Součet 5,000

2 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 18/ odstranění ODPADK.KOŠŮ (do suti) vč. patek / 2ks"
VV " (vybourání základu/patky je v ceně položky)" 2 2,000
VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 1 212,58
3 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 0,280 500,00 140,00 CS ÚRS 2023 02

VV " odd. 9 HSV sutě celkem (DM herní prvky +základy ) celkem 2,584 tun odpadu"
VV " - z toho vytřídit sutě: dřevo, plasty, kov (zbytek= beton bez třídění) "
VV SUTkusDREVO11B 0,100
VV SUTkusKOV11B 0,180
VV Součet 0,280

4 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,304 50,00 115,20 CS ÚRS 2023 02
VV BETONsmes11B 2,304

5 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 20,736 5,00 103,68 CS ÚRS 2023 02
VV " recyklační centra "
VV BETONsmes11B*(10-1) 20,736

6 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,280 50,00 14,00 CS ÚRS 2023 02
VV SUTkusDREVO11B 0,100
VV SUTkusKOV11B 0,180
VV Součet 0,280

7 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2,020 5,00 10,10 CS ÚRS 2023 02
VV " skládka TKO-NO"
VV SUTkusDREVO11B*(5-1) 0,400
VV " sběrna "
VV SUTkusKOV11B*(10-1) 1,620
VV Součet 2,020

8 K 99722161-01 Nakládání suti z kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,280 150,00 42,00 vlastní
VV SUTkusDREVO11B 0,100
VV SUTkusKOV11B 0,180
VV Součet 0,280

9 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,304 150,00 345,60 CS ÚRS 2023 02
VV BETONsmes11B 2,304

10 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,100 1 000,00 100,00 CS ÚRS 2023 02
VV " stavebnÍ dřevo z DM herních prvků (předpoklád.tonáž)"
VV " 5*lavička/dřevo mimo -oc.část" 5*(0,050-0,030) 0,100
VV SUTkusDREVO11B Mezisoučet 0,100

11 K 997013869-1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07. t 2,304 500,00 1 152,00 vlastní

VV " betony s příměsí (základy DM herních prvků) suť sypká"
VV " odd. 9 HSV sutě celkem (DM herní prvky +základy )" 2,584 2,584
VV " - z toho odpočet vytříděné sutě: dřevo, plasty, kov "
VV -SUTkusDREVO11B -0,100
VV -SUTkusKOV11B -0,180
VV BETONsmes11B Součet 2,304

12 K 997221899-11 Poplatky- výkup odpadu kat. číslo 17 04 05 "Železný šrot" t -0,180 4 500,00 -810,00 vlastní
VV " kov z DM herních prvků (předpoklád.tonáž)"
VV " 5*lavička/oc.část" 5*(0,050-0,020) 0,150
VV " 2* odpadk.koš/oc.část" 2*0,015 0,030
VV SUTkusKOV11B Mezisoučet 0,180
VV " odkup = *(-1)" SUTkusKOV11B*(-1) -0,180

Strana 73 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 01B - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.3B - Ochrana stromů - B

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 578,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 578,80 21,00% 4 321,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 900,35

Strana 74 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 75 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 01B - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.3B - Ochrana stromů - B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 578,80

HSV - Práce a dodávky HSV 20 578,80
1 - Zemní práce 19 288,30

998 - Přesun hmot 1 290,50

Strana 76 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 01B - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Úroveň 3:
SO 01.3B - Ochrana stromů - B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 578,80

D HSV Práce a dodávky HSV 20 578,80

D1 Zemní práce 19 288,30
1 K 184813211 Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm m 199,805 50,00 9 990,25 CS ÚRS 2023 02

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 01-B -PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - SO 01.3B ochrana stromů - etapa B"
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 01 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D1 AB- SO 01 AB(samostat. příloha Manuál - str. 3...11)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 01.3B "
VV Mezisoučet 0,000
VV " PD: SO 01.3B ochrana stromů - etapa B"
VV " dle TZ ...ochrana kořen. prostoru "
VV " BT 24+25/ ochrana stromů při stavební činnosti: celk.12+2= 14 ks "
VV " BT 24/ kmen D = 500mm= 12ks " PI*(2,0+0,50+2,0)*12 169,646
VV " BT 25/ kmen D =800mm= 2ks" PI*(2,0+0,80+2,0)*2 30,159
VV PLOTzona13B Součet 199,805

2 K 184813251 Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm m 199,805 10,00 1 998,05 CS ÚRS 2023 02

VV PLOTzona13B 199,805

3 K 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 12,000 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 24 / ochrana stromů při staveb.činnosti : kmen D = 500mm " 12 12,000

4 K 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 25/ ochrana stromů při stav.činnosti: kmen D = 800mm " 2 2,000

D 998 Přesun hmot 1 290,50
5 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 2,581 500,00 1 290,50 CS ÚRS 2023 02

Strana 77 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 02B - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY

Úroveň 3:
SO 02.3B - Plocha MZK - et.B

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 211 432,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 211 432,27 21,00% 44 400,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 833,05

Strana 78 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 79 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 02B - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.3B - Plocha MZK - et.B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

211 432,27 

211 432,27
1 - Zemní práce 86 605,77

5 - Komunikace pozemní 119 088,00

998 - Přesun hmot 5 738,50

Strana 80 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 02B - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY

Úroveň 3:
SO 02.3B - Plocha MZK - et.B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 432,27

D HSV Práce a dodávky HSV 211 432,27

D 1 Zemní práce 86 605,77

1 K 121151213-10 Sejmutí travního drnu - plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 184,200 25,00 4 605,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle - BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02-B -ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY - SO 02.3B - plocha MZK - et.B "
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D3 AB- SO 02 AB (samostat. příloha Manuál - str. 8-10, 18-19)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 02.3B "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 31 / sejmutí travního drnu pro odvoz" 184,2 184,200
VV Sm2DRNY23B Součet 184,200

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 12,959 200,00 2 591,80 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 32/ odkop zeminy tl. 0,11m ( pro pochozí skl. tl.0,21m/bez sejm.drnů a mimo výkopy DM/SO 01) 98,72m2"
VV " (v okolí stávajících stromů výkop nahraze airspade 49,5m2)"
VV 0,11*98,72 10,859
VV " BT 33/ odkop zeminy tl. 0,21m (po sejmutí drnů 0,10m, pro pochozí skl. tl.0,31m) 10m2"
VV 0,21*10,0 2,100
VV sODKOPzem23B Součet 12,959

3 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 12,030 150,00 1 804,50 CS ÚRS 2023 02
VV " zemina z odkopů SO 02.3B na mezideponii "
VV " odložit pro zpětné použití zeminy pro štěrk.trávník v rámci SO 02.4.1B = cca 12,03 m3"
VV 12,03*1 12,030
VV Součet 12,030

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 26,885 150,00 4 032,75 CS ÚRS 2023 02
VV " sejmuté drny se zeminou "
VV Sm2DRNY23B*0,10 18,420
VV m3ODVOZdrn23B Mezisoučet 18,420
VV " zemina z výkopů/ přebytky "
VV sODKOPzem23B 12,959
VV 0,20*m2PNEUryc23B 7,536
VV " - odložit pro zpětné použití zeminy pro štěrk.trávník v rámci SO 02.4.1B = cca 12,03 m3"
VV -12,03 -12,030
VV ODVOZzem23B Mezisoučet 8,465
VV Součet 26,885

5 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 318,625 15,00 4 779,38 CS ÚRS 2023 02

VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn23B*(25-10) 276,300
VV ODVOZzem23B*(15-10) 42,325
VV Součet 318,625

6 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 7,536 150,00 1 130,40 CS ÚRS 2023 02
VV " nalož. ručních odkopů pro hromadný odvoz "
VV 0,20*m2PNEUryc23B 7,536

7 K 17120122-90 Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a 
parků, kód odpadu 20 02 02 t 25,788 250,00 6 447,00 vlastní

VV m3ODVOZdrn23B*1,4 25,788

8 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04

t 14,814 250,00 3 703,50 vlastní

VV " odpadové hospodářství zhotovitele nebo recyklační centra "
VV ODVOZzem23B*(1,7+1,8)/2 14,814

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 26,885 20,00 537,70 CS ÚRS 2023 02
VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn23B 18,420
VV ODVOZzem23B 8,465
VV Součet 26,885

10 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 37,680 150,00 5 652,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 27 /doplnění humozní vrstvy po airspedu míchan. substrátem tl.100mm "
VV " ručně: 37,68m2= lokálně malé plochy okolo stromů (-0,10, pod UT)" 37,68 37,680
VV "doplnění okolí stromů= jen stromy STÁVAJÍCÍ "
VV OHUMUS23B Mezisoučet 37,680

11 M 10371500-84 strukturovaný substrát - do kořenové zony: skl.ornice 40%, kompost 30% + kamenivo fr.4-8 HDK 30%, volně
ložený, v ceně dodávka materiálů, strojní míchání, dovoz

m3 3,881 1 500,00 5 821,50 vlastní

VV " BT 37 / směs pro doplnění humozní vrstvy po airspedu míchan. substrátem tl.100mm "
VV " dle BT 28...30/ m3 materiálu pro 3,768 m3 substrátu=1,5M3 ornice+1,13M3 kompost+1,13M3 HDK 4/8"
VV 0,10*OHUMUS23B*1,03 3,881

12 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 3,881 35,00 135,84 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*OHUMUS23B*1,03 3,881

13 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 3,881 150,00 582,15 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*OHUMUS23B*1,03 3,881

14 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 49,500 30,00 1 485,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. PLOCHA MZK detail Manual: dle řezů str. 10: snížená tl. v okolí stromů/ručně "
VV " ( stromy STÁVAJÍCÍ 37,68m2+ NOVÉ 11,82m2= celk.49,5m2)"
VV " BT 34+37/ srovnání + hutnění pláně v hl. 100 mm (10Mpa)" 49,5 49,500
VV Součet 49,500

15 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 226,900 20,00 4 538,00 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. PLOCHA MZK detail výkr. Manual: dle řezů str. 10: plná tl. mimo okolí stromů "
VV " BT 35+37/ srovnání + hutnění pláně hl. 210 mm (20Mpa) MZK pochozí: 216,9M2 " 276,4-49,5-10,0 216,900
VV " BT 36+37/ srovnání + hutnění pláně hl. 310 mm (20Mpa)MZK pojízdné: 10M2" 10,0 10,000
VV Součet 226,900

16 K 183117431-20 Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu pneumatickým rýčem do hl 200 mm v rovině nebo svahu do 1:5 m2 37,680 800,00 30 144,00 vlastní
VV " 26/ airspade do hl. cca 200mm/vyfoukání zeminy (místo výkopu) okolo stromů/ JEN STÁVAJÍCÍCH"
VV " místo sejmutí drnů 0,10 a snížen. odkopu 0,11m=0,21m pneumatický rýč " 37,68 37,680
VV m2PNEUryc23B Mezisoučet 37,680

17 K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 49,500 35,00 1 732,50 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 43/ Drcené kamenivo 4/8, tl.100mm =4,95m3 "
VV " okolí stromů, vysypání bez hutnění "
VV " ( stromy STÁVAJÍCÍ 37,68m2+ NOVÉ 11,82 m2= celk.49,5m2)"
VV " +výkr. str.10/ řezy a výměry MZK" 4,95/0,10 49,500
VV Součet 49,500

18 M 5834381-09 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 - odstín a zdroj jako pro MZK ( okrový odstín) t 9,177 750,00 6 882,75 vlastní
VV " BT 43/ Drcené kamenivo 4/8, tl.100mm =4,95m3 v okolí stromů"
VV 4,95*1,8*1,03 9,177

Strana 81 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 119 088,00
19 K 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 226,900 120,00 27 228,00 CS ÚRS 2023 02

VV
VV
VV
VV

" BT 39/ kamenivo drcené fr. 16-32, tl. 100 mm,zahutnění : výkr. str.10/ řezy a výměry MZK"
" výměra pochozí skladby: 216,9m2 " 276,4-49,5-10,0 
" výměra pojízdné skladby MZK: 10m2 " 10,0
Součet

216,900
10,000

226,900

20 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 10,000 110,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 02
VV
VV

" BT 38/ Štěrkodrť 0-63 tl. 100 mm,zahutnění (1m3) : výkr. str.10/ řezy a výměry MZK"
" výměra pojízdné skladby MZK: 10m2 " 10,0 10,000

21 K 56493211-01
Mlatová plocha - obrusná vrstva = horní frakce tl.10 mm (certifikovaná směs pro MZK, písek fr. 0-4 mm, v 
odsouhlas.barevnosti dle projektu) spec. směs projektem předeps.frakcí a způsobu hutnění: ruční zapravení 
obrusu /lopata, koště/, hutnění, vlhčení

m2 226,900 200,00 45 380,00 vlastní

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

" kryt MZK celk.tl.110mm , certifikována speciální směs, okrová barva"
" obrusná vrstva MZK plochy, písková vrstva tl. 0,01m + spec.hutnění "
" BT 41+42/ Štěrkodrť 0/4 tl. 10 mm+ zapravení finální vrstvy 226,9m2 "
" +výkr. str.10/ řezy a výměry MZK"
" výměra pochozí sdkladby: 216,9m2 " 276,4-49,5-10,0 
" výměra pojízdné skladby MZK: 10m2 " 10,0
Součet

216,900
10,000

226,900

22 K 56493211-10
Mlatová plocha - dynamická vrstva = spodní frakce tl.100 mm (certifikovaná směs pro MZK, drť fr.8-16=70%, 
fr.0-4=30%, v odsouhlasené barevnosti dle projektu) spec. směs projektem předepsaných frakcí a způsobu 
hutnění s vlhčením

m2 226,900 200,00 45 380,00 vlastní

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

" kryt MZK celk.tl.110mm , certifikována speciální směs, okrová barva"
" dynamická vrstva MZK plochy tl. 0,10m,okrová +spec. hutnění "
" BT 40/ MZK - směs drcené kamenivo 8/16 a štěrkodrť 0/4 tl. 100 mm, se zhutněním"
" +výkr. str.10/ řezy a výměry MZK"
" výměra pochozí sdkladby: 216,9m2 " 276,4-49,5-10,0 
" výměra pojízdné skladby MZK: 10m2 " 10,0
Součet

216,900
10,000

226,900

D 998 Přesun hmot 5 738,50
23 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 11,477 500,00 5 738,50 CS ÚRS 2023 02

Strana 82 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 02B - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY

Úroveň 3:
SO 02.4.1B - Štěrkový trávník

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 237 297,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 237 297,59 21,00% 49 832,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 287 130,08

Strana 83 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 84 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 02B - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY

Úroveň 3:
SO 02.4.1B - Štěrkový trávník 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

237 297,59 

237 297,59
1 - Zemní práce 154 470,36

18.1 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -skl. štěrkový trávník 82 317,23

998 - Přesun hmot 510,00

Strana 85 z 112



SOUPIS PRACÍ 
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 02B - ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY 

Úroveň 3:
SO 02.4.1B - Štěrkový trávník 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 237 297,59

D HSV Práce a dodávky HSV 237 297,59

D 1 Zemní práce 154 470,36

1 K 121151213-10 Sejmutí travního drnu - plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku, recyklaci ) m2 301,180 25,00 7 529,50 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02-B -ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ PLOCHY - SO 02.4.1B - štěrkový trávník et.B "
VV " případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02 (dále jen TZ )"
VV " výkresy: D3 AB- SO 02 AB (samostat. příloha Manuál - str. 11-12, 18-19)"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 02.4.1B "
VV Mezisoučet POZNÁMKA odkazu VV na PD 0,000
VV " BT 49 / sejmutí travního drnu pro odvoz (souvislá plocha) 301,18m2"
VV " celk.plocha štěrk.trávníku " 389,1 389,100
VV " - odpočet plochy pod stromy (BT44/airspade)" -87,92 -87,920
VV Sm2DRNY241B Součet 301,180

2 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 30,118 150,00 4 517,70 CS ÚRS 2023 02
VV " sejmuté drny se zeminou "
VV Sm2DRNY241B*0,10 30,118
VV m3ODVOZdrn241B Mezisoučet 30,118

3 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 451,770 15,00 6 776,55 CS ÚRS 2023 02

VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn241B*(25-10) 451,770

4 K 17120122-90 Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a 
parků, kód odpadu 20 02 02 t 42,165 250,00 10 541,25 vlastní

VV m3ODVOZdrn241B*1,4 42,165
5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 30,118 20,00 602,36 CS ÚRS 2023 02

VV " úložná skladka pro zeminu s drny "
VV m3ODVOZdrn241B 30,118

6 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 87,920 100,00 8 792,00 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 45 /doplnění humozní vrstvy po airspedu míchan. substrátem tl.100mm "
VV " ručně: 87,92 m2= lokálně malé plochy okolo stromů (-0,10, pod UT)" 87,92 87,920
VV " doplnění okolí stromů= jen stromy STÁVAJÍCÍ "
VV OHUMUS241B Mezisoučet 87,920

7 M 10371500-84 strukturovaný substrát - do kořenové zony: skl.ornice 40%, kompost 30% + kamenivo fr.4-8 HDK 30%, volně 
ložený, v ceně dodávka materiálů, strojní míchání, dovoz m3 9,056 1 500,00 13 584,00 vlastní

VV " BT 45 / směs pro doplnění humozní vrstvy po airspedu míchan. substrátem tl.100mm "
VV " dle BT 46...48/ m3 materiálu pro 8,792 m3 substrátu=3,52M3 ornice+2,64M3 kompost+2,64M3 HDK 4/8"
VV 0,10*OHUMUS241B*1,03 9,056

8 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 9,056 35,00 316,96 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*OHUMUS241B*1,03 9,056

9 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 9,056 150,00 1 358,40 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*OHUMUS241B*1,03 9,056

10 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 87,920 30,00 2 637,60 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. štěrk.trávník: detail výkr. Manual: dle řezů str. 11-12: plná skladba na ŠD "
VV " BT 51 / srovnání (-bez hutnění) pláně pod stromy"
VV " výměra dle BT44/ Airspade " 87,92 87,920
VV Součet 87,920

11 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 301,180 20,00 6 023,60 CS ÚRS 2023 02
VV " skl. štěrk.trávník: detail výkr. Manual: dle řezů str. 11-12: plná skladba na ŠD "
VV " BT 51+52 / srovnání + hutnění pláně hl. 290 mm (20Mpa) 301,18M2"
VV " celk.plocha štěrk.trávníku " 389,1 389,100
VV " - odpočet ručního srovn.pláně pod stromy " -87,92 -87,920
VV Součet 301,180

12 K 183117431-20 Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu pneumatickým rýčem do hl 200 mm v rovině nebo svahu do 1:5 m2 87,820 800,00 70 256,00 vlastní
VV " 44/ airspade do hl. cca 200mm/vyfoukání zeminy (místo výkopu) okolo stromů/ JEN STÁVAJÍCÍCH"
VV " místo sejmutí drnů 0,10 a snížen. odkopu 0,11m=0,21m pneumatický rýč " 87,82 87,820
VV m2PNEUryc241B Mezisoučet 87,820

13 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 301,180 8,00 2 409,44 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 50/ Rozrušení půdy - rotavátorování: 301,18m2 "
VV " celk.plocha štěrk.trávníku " 389,1 389,100
VV " - odpočet plochy pod stromy " -87,92 -87,920
VV Součet 301,180

14 K 18481321-R2 Dočasné ochranné oplocení pro vysetou vegetaci (doba ochrany 3 měsíce) - v rovině nebo na svahu do 1:5 v 
do 1200 mm - kůly po 0,85m celk.dl.1,2m (0,8m nad UT+0,4m zaražení), 1x ochranný provaz š.15mm m 85,000 200,00 17 000,00 vlastní

VV " zhotovení dočasn. oplocení plochy, na dobu 3 měsíce, 85m " 85,0 85,000
VV " (dřev.kůly v. 120 cm vč. zapuštění, provaz tl. 15 mm. Délka 85 m, počet kůlů 100ks)"
VV " vč. dodávky materiálu, kůly s obratovostí )"
VV Součet 85,000

15 K 18481325-R2 Odstranění dočasného ochranného oplocení pro vysetou vegetaci - v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1200 
mm - kůly po 0,85m celk.dl.1,2m (0,8m nad UT+0,4m zaražení), 1x ochranný provaz š.15mm m 85,000 25,00 2 125,00 vlastní

VV "dočasné oplocení plochy po dobu 3 měsíce , 85m / odstranění " 85,0 85,000

D 18.1 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -skl. štěrkový trávník 82 317,23
16 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 87,920 30,00 2 637,60 CS ÚRS 2023 02

VV " BT 53+54 /rozprostření vrstvy substrátu 100mm pro štěrk.trávník (směs štěrku a zeminy) celk. 389.1m2"
VV " ručně lokální plochy pod stromy " 87,92 87,920
VV RsterkTRAV241B Mezisoučet 87,920

17 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 301,180 30,00 9 035,40 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 53+54 /rozprostření vrstvy substrátu 100mm pro štěrk.trávník (směs štěrku a zeminy) celk. 389.1m2"
VV " strojně, souvislá plocha (mimo plochy pod stromy ) " 389,1-87,92 301,180
VV SsterkTRAV241B Mezisoučet 301,180

18 M 10371500-83
strukturovaný substrát - pro štěrkové trávníky: skl.tříděná zemina 30% (stávající z výkopů, vč. prosetí a 
dopravní manipulace) + kamenivo HDK fr.4-8, 70%, volně ložený, v ceně dodávka materiálu, RUČNÍ míchání 
na stavbě (malý objem), dovoz

m3 40,078 1 500,00 60 117,00 vlastní

VV " BT 53+54/spodní vrstva substrátu 100mm pro štěrk.trávník (směs štěrku a zeminy) celk. 389.1m2 "
VV " do směsi použita stáv.zemina z odkopů SO 02.3B = cca 12,03m3 "
VV " 40,078m3 hotov. substrátu *0,30 zemina 30% =12,023m3 zemina z odkopů"
VV Mezisoučet 0,000
VV 0,10*RsterkTRAV241B*1,03 9,056
VV 0,10*SsterkTRAV241B*1,03 31,022
VV Součet 40,078

Strana 86 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 40,078 35,00 1 402,73 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*RsterkTRAV241B*1,03 9,056
VV 0,10*SsterkTRAV241B*1,03 31,022
VV Součet 40,078

20 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 40,078 150,00 6 011,70 CS ÚRS 2023 02
VV " lokální rozvozy substrátu (nad rámec manipulačního prostoru v položce rozprostření )"
VV 0,10*RsterkTRAV241B*1,03 9,056
VV 0,10*SsterkTRAV241B*1,03 31,022
VV Součet 40,078

21 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 389,100 6,00 2 334,60 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 54/ jemné terénní modelace +- 1cm / hrabání 1x"
VV 1*RsterkTRAV241B 87,920
VV 1*SsterkTRAV241B 301,180
VV Součet 389,100

22 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 389,100 2,00 778,20 CS ÚRS 2023 02
VV " BT 54/ válcování 1x válem 3,5 t bez vibrace"
VV 1*RsterkTRAV241B 87,920
VV 1*SsterkTRAV241B 301,180
VV Součet 389,100

D 998 Přesun hmot 510,00
23 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,510 1 000,00 510,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 87 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 03B - HERNÍ PRVKY

Úroveň 3:
SO 03.4B - Herní prvky interaktivní - et.B

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 90 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 000,00 21,00% 18 900,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 900,00

Strana 88 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 03B - HERNÍ PRVKY 

Úroveň 3:
SO 03.4B - Herní prvky interaktivní - et.B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

90 000,00 

90 000,00
90 000,00

Strana 90 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 03B - HERNÍ PRVKY

Úroveň 3:
SO 03.4B - Herní prvky interaktivní - et.B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 90 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 000,00

1 K 9360052-R6
Zamotaná šeptanda - dvojice nerez. naslouchadel spojených podzemním zvukovodem - vč. mtž a 
výrob.dokument, spodní stavby (podsyp 100mm, 2* bet.patky C16/20 rozm.400/400/900mm, rýha zvukovodu, 
výkopy, odvozy, skládk.), doprava, přesun hm.

kpl 3,000 30 000,00 90 000,00 vlastní

VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 03-B -Herní prvky SO 03.4B - herní prvky interaktivní "
VV Mezisoučet 0,000
VV " herní prvek hra se zvukem: 3x dvojice propojených naslouchadel"
VV " BT 21/ zamotaná šeptanda: atyp dle výkr. str. 20-21 / komplet za dvojici " 3 3,000
VV Součet 3,000

Strana 91 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 04B - MOBILIÁŘ - piknik.stůl, odpadkové koše, box na vybavení hřiště

KSO: 823 33
Místo: PRAHA 7
CZ-CPV: 45112720-8

Zadavatel:
Městská část Praha 7

CC-CZ: 2411
Datum: 04.10.2024
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 226 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 226 000,00 21,00% 47 460,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 273 460,00

Strana 92 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 93 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 04B - MOBILIÁŘ - piknik.stůl, odpadkové koše, box na vybavení hřiště 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Cena celkem [CZK]

226 000,00 

116 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 110 000,00
767 - Konstrukce zámečnické 110 000,00

Strana 94 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 04B - MOBILIÁŘ - piknik.stůl, odpadkové koše, box na vybavení hřiště 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 226 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 116 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 000,00

1 K 936104-IPR-1 M+D - Odpadkový koš - nádoba na komunální odpad, bez popelníku, objem nádoby 50 l, osazení dle pokynů 
výrobce (vč. spojovacího materiálu) - bez spodní stavby, typ dle standartů investora IPR Praha kus 4,000 10 000,00 40 000,00 vlastní

VV " Výkaz výměr dle -BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 04-B-MOBILIÁŘ "
VV " výkresy: D4 AB- SO 04 AB (samostat. příloha Manuál - str. 2, 6-7)+ výkr. C2 Koord. situace"
VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky SO 04.B "
VV Mezisoučet 0,000
VV " BT 4 / SO 04.4B odpadkové koše / výkr. str. 6/ komplet M+D " 4 4,000

VV " typ koše dle standardů investora např. (https://iprpraha.cz/projekt/20/mobiliar-lavicka-stojan-na-kola-a-odpadkovy-kos)"

VV " Poznámka: přesná poloha košů bude upřesněna v průběhu stavby."
VV Součet 4,000

2 K 936104-IPR-2 Spodní stavba pro: Odpadkový koš (bet. patka, zemní práce, odvoz, poplatek) kus 4,000 1 500,00 6 000,00 vlastní
VV " BT 4 / SO 04.4B odpadkové koše / výkr. str. 6/ spodní stavba " 4 4,000

3 K 936124-LVS-1
M+D - Piknikový stůl s lavicemi: 1* stůl 710x1820x720 mm,2* lavice 400x1800x450 mm, konstrukce kov, 
stolová deska a sedací část lavice dřevěné desky, vč. osazení dle pokynů výrobce (vč.dodávky kotvení) -bez 
spodní stavby

set 2,000 30 000,00 60 000,00 vlastní

VV " BT 1/ SO 04.2B piknikové stoly / výkr. str. 2/ komplet sestava " 2 2,000

4 K 936124-LVS-2 Spodní stavba pro - Piknikový stůl s lavicemi: 1* stůl 710x1820x720 mm,2* lavice 400x1800x450 mm: (bet. 
patka, zemní práce, odvoz, poplatek) set 2,000 2 500,00 5 000,00 vlastní

VV " BT 1/ SO 04.2B piknikové stoly / výkr. str. 2/ komplet sestava/ spodní stavba " 2 2,000

5 K 936124-D-9
Dopravní náklady pro mobiliář ( stůl, lavice, koše) doprava prvků mobiliáře od výrobce na místo stavby, doprava 
montážní čety v předstihu pro zhotovení spodní stavby, doprava montážní čety pro namontování vlastních 
prvků mobiliáře

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VV " komplet: doprav.náklady pro jednotně dodávaný a montovaný mobiliář: pro etapu B" 1 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 110 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 110 000,00

6 K 767131-R3 M+D - Box na vybavení hřiště: kovový 2000x3000/v.2200mm, vč. nosné OK, vč. grafického návrhu úpravy
povrchů, montáže, osazení (podkladní dlaždice,...) a výrobní dokumentace dodavatele

kus 1,000 110 000,00

OOo
’

OOo

vlastní

VV " BT 5 / SO 04.5B box na vybavení hřiště / atyp. kontejner dle výkr. str. 7-11/ komplet " 1 1,000

Strana 95 z 112

https://iprpraha.cz/projekt/20/mobiliar-lavicka-stojan-na-kola-a-odpadkovy-kos


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.1B - Výsadba stromů - etapa B 

KSO:
Místo: PRAHA 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

04.10.2024

00063754
CZ00063754

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 81 216,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 216,50 21,00% 17 055,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 271,97

Strana 96 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 97 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.1B - Výsadba stromů - etapa B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 216,50

HSV - Práce a dodávky HSV 81 216,50
1a - Výsadba stromů 78 991,50

1b - Rozvojová péče 2 225,00

Strana 98 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Úroveň 3:
SO 07.1B - Výsadba stromů - etapa B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 216,50

D HSV Práce a dodávky HSV 81 216,50

D 1a Výsadba stromů 78 991,50

1 K 171201231-11 Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04 t 7,000 250,00 1 750,00 vlastní

VV
VV

VV

"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
"BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - B-7-1 VÝSADBA STROMŮ"
"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním 
odpadovém hospodářství"

VV "BT 3 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 2 m3 (do volné půdy)" (5*0,8)*1,75 7,000
2 K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 7,850 150,00 1 177,50 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 3 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 2 m3 (do volné půdy)" 5*1,17 5,850
VV "+ 40% prohozu na pročištění " 5*0,4 2,000
VV Mezisoučet 7,850

3 K 183101222 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 3 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 2 m3 (do volné půdy)" 5 5,000
4 K 184814211 Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto m3 11,700 500,00 5 850,00 CS ÚRS 2023 02

"BT 4 Substrát - míchání na stavbě: 50% zemina z výkopu, 10 % ornice, 20 % kompost, 20 % kamenivo 16/32 +30% 11,700VV sléhavost" (5*1,8*1,3)
5 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,170 1 200,00 1 404,00 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 5 Ornice/zahradní zemina" 5*1,8*1,3*0,1 1,170

6 M 10321100-B1 kompost m3 2,340 1 200,00 2 808,00 vlastní
VV "BT 6 Kompost" 5*1,8*1,3*0,2 2,340

7 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 2,340 750,00 1 755,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 7 Kamenivo 16/32" 5*1,8*1,3*0,2 2,340

8 K 183403132 Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 41,250 30,00 1 237,50 CS ÚRS 2023 02
VV " Mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu stromu "
VV " dno " (5*1,5*1,5) 11,250
VV " stěny " (5*4*1,5*1) 30,000
VV Mezisoučet 41,250

9 K 211531111-32 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní
VV "BT 8 Drenážní vrstva štěrk 16/32, tl. 100 mm" 5*0,2 1,000

10 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 9 Výsadba stromů listnatých ok 18/20, kmen 2 m, s balem" 5 5,000

11 M 026503333-77a Aesculus hippocastanum - Jírovec maďal / Vk/sol, 3xp, ok. 18/20, ZB nasazení koruny min. 2 m, alejový strom
listnatý

kus 3,000 9 308,00 27 924,00 vlastní

VV "BT 1 STROMY LISTNATÉ ALEJOVÉ 18/20 cm -Aesculus hippocastanum - Jírovec maďal" 3 3,000

12 M 026503333-79 Platanus x hispanica - platan javorolistý, Vk/sol, 3xp, ok. 18/20, ZB nasazení koruny min. 2 m, alejový strom 
listnatý kus 2,000 7 043,00 14 086,00 vlastní

VV "BT 2 STROMY LISTNATÉ ALEJOVÉ 18/20 cm - Platanus x hispanica" 2 2,000

13 K 184215133-4 Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 čtyřmi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m kus 5,000 150,00 750,00 vlastní

VV "BT 12 Nadzemní kotvení - 4 kůly dřevěné impregnované dl 2,5 m, tl. 6 cm, spojovací příčky, dráty, pásky" 5 5,000
VV " Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny "

14 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 20,000 120,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 02
VV 5*4 20,000

15 M 60591320-1 dřevěná půlkulatina odkorněná D 6 cm m 41,800 30,00 1 254,00 vlastní
VV "2 řady spojovacích příčlí kotvících kůlů (dl. cca 1,1 a 0,8 m)"
VV (5*4*1,1)*1,1 24,200
VV (5*4*0,8)*1,1 17,600
VV Mezisoučet 41,800

16 K 184215413-09 Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 m 15,000 15,00 225,00 vlastní
VV "BT 13 závlahový systém - hadice flexibilní" 5*(1,0+2,0) 15,000

17 M 28611222 trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže m 15,450 40,00 618,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5*(1,0+2,0)*1,03 15,450

18 K 183911111-11 Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně m2 2,000 250,00 500,00 vlastní
VV "BT 15 ochranný nátěr kmene proti korní spále" 0,2*2,0*5 2,000

19 M 25234029-02 ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále (bal.10 kg), spotřeba cca 1 kg/m2 kg 2,060 550,00 1 133,00 vlastní
VV 2*1*1,03 2,060

20 K 184501141-09 Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině ve svahu do 1:5 kus 3,000 5,00 15,00 vlastní

VV "BT 14 chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - stromy ve štěrkovém trávníku" 3 3,000

21 M 61894009-01 chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro 
kmen do D11cm, pro větší D spoje zámky více ks) kus 9,000 85,00 765,00 vlastní

VV "BT 14 chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - stromy ve štěrkovém trávníku" 3*3 9,000
22 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 20 000,00 20,00 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 10 Hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 5 ks/ strom" 5*5*0,010*0,001+0,001 0,001
23 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g kus 26,000 2,00 52,00 vlastní

VV "BT 11 Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 50g/ks" 5*5*1,03+0,25 26,000
24 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,300 350,00 105,00 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 16 Zalití po výsadbě 60 l / strom"
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
VV 5*0,06*1 0,300

25 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,300 350,00 105,00 CS ÚRS 2023 02
VV 5*0,06*1 0,300

26 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,300 35,00 10,50 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 5*0,06*1 0,300

27 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m kus 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 17 Výchovný řez" 5 5,000

28 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,594 500,00 2 297,00 CS ÚRS 2023 02

D 1b Rozvojová péče 2 225,00
29 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

VV "V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí"
VV "odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady"
VV "naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením"
VV "BT 19 ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl" 5*2 10,000
VV "vč. vypletí závlah.mísy"

30 K 184911111-03 Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům kus 5,000 30,00 150,00 vlastní
VV "BT 20 kontrola kotvení 1x" 5 5,000

31 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 99 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "BT 18 Zálivka 60 l/strom - 5-10x dle průběhu počasí" 5*0,06*10 3,000
32 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5*0,06*10 3,000

33 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 3,000 25,00 75,00 CS ÚRS 2023 02
VV 5*0,06*10 3,000 
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"

Strana 100 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.2B - Štěrkový trávník - etapa B 

KSO:
Místo: PRAHA 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

04.10.2024

00063754
CZ00063754

03593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 26 801,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 801,91 21,00% 5 628,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 430,31

Strana 101 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 102 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.2B - Štěrkový trávník - etapa B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 801,91

HSV - Práce a dodávky HSV 26 801,91
2a - Štěrkový trávník 16 587,16

2b - Rozvojová péče 10 214,75

Strana 103 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:
SO 07.2B - Štěrkový trávník - etapa B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 801,91

D HSV Práce a dodávky HSV 26 801,91

D 2a Štěrkový trávník 16 587,16

1 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01

t 0,054 250,00 13,50 vlastní

VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
VV "BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - B-7-2 ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK"
VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"
VV "odhad tonáže odpadu z odplevelení: = 12-14 m3/ha, 100 kg/m3 = 14*100=1,4t/ha" (1,4*389,1)/10000 0,054

2 K 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 389,100 8,00 3 112,80 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 27 Odplevelení - 1x" 389,1 389,100

3 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 389,100 25,00 9 727,50 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 28 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzodrná směs pro štěrkové trávníky snášející zatížení" 389,1 389,100

4 M 00572490-28 osivo travní - travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během 
realizace a odsouhlaseno architektem kg 10,019 150,00 1 502,85 vlastní

VV 389,1*0,025*1,03 10,019
5 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 389,100 2,00 778,20 CS ÚRS 2023 02

VV "BT 29 Válcování 2t" 389,1 389,100

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,946 350,00 681,10 CS ÚRS 2023 02
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
VV "BT 30 Zalití po založení trávníku 5 l/m2" 389,1*0,005*1 1,946

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,946 350,00 681,10 CS ÚRS 2023 02
VV 389,1*0,005*1 1,946

8 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1,946 35,00 68,11 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 389,1*0,005*1 1,946

9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,022 1 000,00 22,00 CS ÚRS 2023 02

D 2b Rozvojová péče 10 214,75

10 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01 t 2,918 250,00 729,50 vlastní

VV "BT 33 Kosení odplevelovací" (1*389,1*0,05*0,3)/2 2,918
VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"

11 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 389,100 6,00 2 334,60 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 33 Kosení odplevelovací" 389,1 389,100
VV "V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km"

12 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,012 20 000,00 240,00 CS ÚRS 2023 02
VV "BT 32 hnojivo startovací 30 g/m2" 389,1*0,03*0,001 0,012

13 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 kg 12,023 150,00 1 803,45 vlastní
VV 389,1*0,03*1,03 12,023

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 9,728 250,00 2 432,00 CS ÚRS 2023 02
VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
VV "BT 31 Zálivka 5l/m2, cca 5x dle počasí" 389,1*0,005*5 9,728

15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 9,728 250,00 2 432,00 CS ÚRS 2023 02
VV 389,1*0,005*5 9,728

16 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 9,728 25,00 243,20 CS ÚRS 2023 02
VV "cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"
VV 389,1*0,005*5 9,728

Strana 104 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

2B - 2.etapa B 
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:

SO 07.3B - Pěstební opatření - zlepšení stanovištních podmínek stromů v ploše MZK/štěrkovém trávníku - etapa B

KSO:
Místo: PRAHA 7

CC-CZ:
Datum: 04.10.2024

Zadavatel:
Městská část Praha 7

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3593819
CZ03593819

Poznámka:

Cena bez DPH 25 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 000,00 21,00% 5 250,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250,00

Strana 105 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 106 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ 

Úroveň 3:

SO 07.3B - Pěstební opatření - zlepšení stanovištních podmínek stromů v ploše MZK/štěrkovém trávníku - etapa B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum: 04.10.2024

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 000,00 

25 000,00
25 000,00

Strana 107 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

2B - 2.etapa B
Soupis:

SO 07B - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Úroveň 3:

SO 07.3B - Pěstební opatření - zlepšení stanovištních podmínek stromů v ploše MZK/štěrkovém trávníku - etapa B 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 000,00
D3 Svislé a kompletní konstrukce 25 000,00

1 K 183117311-1 Injektáž a provzdušnění kořenového prostoru s přidáním zlepšujících látek - složení a množství zlepšujících 
látek určí dodavatel dle místního šetření

ks 10,000 2 500,00 25 000,00 vlastní

VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
VV "BT/ SO 07 - ŘEŠENÍ ZELENĚ - B-7-3 PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ"
VV "BT 60 Injektáž a provzdušnění kořenového prostoru s přidáním zlepšujících látek" 10 10,000

Strana 108 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně 
Objekt:

VON.1AB - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: PRAHA 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Uchazeč:
Yggdrasilmont, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2024

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 252 500,00 21,00% 53 025,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 305 525,00

Strana 109 z 112



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 110 z 112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

VON.1AB - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: PRAHA 7 Datum: 04.10.2024

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 252 500,00

OST - Ostatní 5 000,00
O01 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 247 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 100 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

VRN6 - Územní vlivy 50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 000,00

Strana 111 z 112



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SEDMIKRÁSKA - PRAHA - stavba 1- etapa AB - etapy souběžně
Objekt:

VON.1AB - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Místo: PRAHA 7

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: Yggdrasilmont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 252 500,00

D OST Ostatní 5 000,00

D O01 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 5 000,00

1 K 09000100-11 Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání 
komunikací pro realizaci stavby,zajištění provizorního přístupu pro pěší kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VV " provizorní dopravní značení vč. návrhu a vyřízení stanovení přechodné úpravy"
VV " Dopravně inženýrské opatření dle výkr. : "
VV " výkr. C-2 -Koordinacni situacni vykres "
VV " komplet " 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 247 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 500,00
2 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV " geometr. práce: před provádění stavby, při výstavbě "
VV " vč. zaměření skutečného stavu po výstavbě pro GIS"
VV " komplet " 1 1,000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

4 K 022003000-01
Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před 
zahájením zemních prací , vč. zajištění aktualizace vyjádření (průběhů) u správců IS, vč.kopaných sond kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VV " Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí "
VV " před zahájením zemních prací vč. jejich ověření hloubky a polohy (kopané sondy)"

VV " výkr. C2 - Kordinační situační výkres / ing. sítě v blízkosti v místech výsadeb a založení a nových komunikací a
VV

konstrukcí "
VV " + TZ: Koordinace výsadeb vegetačních prvků a technických sítí "
VV " komplet " 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV " výkr. C2 - Koordinační situační výkres "
VV " vybudování ZS vč. oplocení, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS/ komplet " 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00
6 K 043194000-10 Ostatní zkoušky - agrochemický rozbor půdy a substrátů kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

7 K 043194001-1
Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle zákona o odpadech 541/2020 Sb. a 
Vyhlášky o podrobnostech nakládání s odpady 273/2021 Sb. - po recyklaci použití na povrch terénu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VV " komplet: odběr vzorků, rozbor, protokol " 1 1,000
8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN6 Územní vlivy 50 000,00
9 K 063503000 Práce ve stísněném prostoru kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV " příplatek za zhotovení vrstev Komunikací a zpev. ploch ( Situace SO 02 + Situace SO07 Řešení zeleně) "
VV " omezenou mechanizací se zvětšeným podílem ruční práce (vč. ztíženého přesunu hmot)"
VV " v blízkosti stávaj. ponech.stromů a objektů =výkr. C2 - Koordinační situační výkres "
VV " komplet " 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00
10 K 091504000 Náklady související s publikační činností kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV " Zajištění povinné publicity (zřízení a osazení informačních tabulí) 2ks /komplet " 1 1,000

11 K 091704000-01 Náklady na údržbu - Opravy, údržba a průběžné čistění, kropení komunikací užívaných v průběhu výstavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 vlastní
VV " výkr. C-002 -Koordinacni situacni vykres "
VV " údržba přístupových cest po dobu výstavby (dle harmonogramu zhotovitele)"
VV "komplet " 1 1,000

Strana 112 z 112


